

Padėkos šventėje įvertinti kurortą garsinę žmonės

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Už Druskininkų vardo garsinimą dalyvaujant 2010 m. olimpinėse žaidynėse bei kituose sportinio ėjimo čempionatuose „Druskos kristalas“ įteiktas sportinio ėjimo rungties atstovui Mariui Šavelskiui (nuotr. su tėvais). Marius - Baltijos šalių 10 km sportinio ėjimo čempionas, Pirmųjų jaunimo olimpinių žaidynių Singapūre dalyvis ir Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatas dalyvauti 2016 m. olimpinėse žaidynėse Brazilijoje



Kurorto meras Ričardas Malinauskas ir vicemerė Kristina Miškinienė su 2010 m. kultūros puoselėtojo premijos laureate - Leipalingio laisvalaikio salės meno vadove Asta Čmukiene (viduryje), kurios dėka suburtas suaugusiųjų tautinių šokių kolektyvas „Leipūnas“ šiemet šventė savo kūrybinės veiklos 20-metį



Už Druskininkų vardo garsinimą nuolat laimint respublikiniame matematikos konkurse „Kengūra“, tapus TV konkurso „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ 2009-2010 m. prizininiku bei puikų mokymąsi ir aktyvią visuomeninę veiklą „Druskos kristalas“ įteiktas „Ryto“ gimnazijos absolventui Ignui Jurčiukoniui (centre, su savo mokytojais). Ignas, nuo pradinių klasių pradėjęs dalyvauti respublikiniame matematikos „Kengūros“ konkurse, nugalėtojo titulo niekam neužleido iki pat mokyklos baigimo. Mokydamasis 9-12 klasėse kasmet dalyvavo savivaldybės mokyklų matematikos, chemijos, biologijos, geografijos olimpiadose ir 11-12 klasėse užėmė pirmąsias vietas. Mokydamasis 11-12 klasėse, dalyvavo respublikiniame Lietuvos televizijos projekte „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ ir laimėjo antrąją (11 kl.) bei trečiąją (12 kl.) vietas. Pernai puikiais įvertinimais baigęs gimnaziją, šiuo metu Ignas Vilniaus universitete studijuoja biofiziką

Prenumeruokite
“DRUSKONĮ”

metams nuo bet kurios dienos net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS
Prenumeratoriams - visada pigiau!

Susiėjo kaimynėliai

Sausio 30-ąją Leipalingio seniūnijos bendruomenės gausiai suplaukė kaimyniškai pabendrauti.

16 psl.

“Konrado kavinėje“

“Ryto“ gimnazistai sugrąžino į prieškarį Kauną. Scenoje-kavinėje rinkosi ponai ir ponios, smalsūs studentai, oriai įsitaisė prie staliukų kavinės senbuviai, politikai, rašytojai, poetai ir kiti...

16 psl.

Patvirtintas šių metų biudžetas

Aišku tai, kad mūsų savivaldybei dar vienus metus teks gyventi taupymo režimu.

8 psl.

Artėjant savivaldybių rinkimams, Druskininkuose pirmą kartą pradėta neįprasta agitacija.

ATEIK Į RINKIMUS - TAVO BALSAS GALI LEMTI DRUSKININKŲ ATEITĮ!



2 psl.

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

● Artėjant savivaldybių rinkimams, Druskininkuose pirmą kartą pradėta neįprasta agitacija: virš pagrindinių miesto gatvių iškabinti šūkiai, kuriais žmonės raginami balsuoti ne už kurią vieną partiją, o tiesiog ateiti į rinkimus. Juos išskubino bendruomenės pilietinio aktyvumo susirūpinusi kurorto savivaldybė.

„Idėja tokiu būdu raginti žmones aktyviau dalyvauti rinkimuose kilo, įvertinus pastaraisiais metais vis didėjantį rinkėjų pasyvumą, kuris jaučiamas visoje Lietuvoje, ne tik mūsų savivaldybėje,“ – sakė meras R. Malinauskas. Trečią kadenciją iš eilės Druskininkams vadovaujantis R. Malinauskas, kuris yra ir Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidentas, įsitikinęs, kad rinkėjų aktyvumas yra svarbus tiek valdžioje esančioms, tiek jos siekiančioms partijoms bei visai bendruomenei. „Politikams aktualu žinoti žmonių nuotaikas bei norus. Bet kaip juos sužinoti, jei žmonės abejingai pareiškia, kad valdžios sprendimais nesidomi – tą neretai tenka išgirsti. Todėl norisi žmonėms priminti, kad jie turi galimybę įtakoti bendruomenės gyvenimą, ir rinkimai – viena iš tokių galimybių, bene pati svarbiausia ir ja būtina pasinaudoti“, – kalbėjo kurorto vadovas.

Praejusiuose 2007 m. rinkimuose į savivaldybių tarybas savo valią išreiškė beveik 44 proc. druskininkiečių. Bendras rinkėjų aktyvumas Lietuvoje minėtuose rinkimuose siekė 36, 5 proc.

Lengvata
darželinukų
tėvams

Savivaldybės taryba nutarė spalengvinti dalį tėveliams, auginantems ikimokyklinio amžiaus atžalas. Dirbantys druskininkiečiai, turintys porą vaikų ir norintys vesti juos į darželį, už antrąjį vaiką mokės net 80 proc. mažiau.

Mokestis už vieno vaiko išlaikymą Druskininkų ikimokyklinio ugdymo įstaigoje šiuo metu yra 198 litai per mėnesį. Už porą į darželį vedamų ikimokyklinio amžiaus vaikų tėvams reikia kas mėnesį pakloti 396 litus. Daugeliui druskininkiečių šeimų tokia suma atrodo pernelyg didelė, todėl kai kurie skundžiasi, jog vesti vaikus į darželį jiems tampa per brangu.

Savivaldybės taryba posėdyje, vykusiame sausio 31 d., nutarė pritaikyti lengvatą tėvams, turintiems du ikimokyklinio amžiaus vaikus. Dirbantiems tėvams, vedantiems du vaikus į darželį, mokestis už antrąjį atžalą sumažintas 80 proc. (158 litais). Tai reiškia, kad dviejų vaikų išlaikymas darželyje darbą turintiems druskininkiečiams nuo šiol kainuos 238 litus per mėnesį. Dar mažiau mokėti tektų savivaldybės gyventojams, į ikimokyklinio ugdymo įstaigą panorusiems vesti tris vaikus. Teigiama, jog mažinant mokestį sudaroma galimybė kuo didesniai skaičiui dirbančių tėvų vaikų būti ugdomiems ikimokyklininėse įstaigose.

„Druskonio“ inf.



Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai

TĖVYNĖS SAJUNGA – LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI
SĄRAŠO NR. 94

Mes, Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) kandidatai, labai didžiuojamės mūsų kurortu.

Tačiau, realiai vertiname ir iššūkius bei problemas, kurias drauge su jumis turėsime įveikti. Mes, matydami nelengvą Druskininkų savivaldybės gyventojų padėtį, grėsmingai didelį nedarbą, nepalankias smulkiojo ir vidutinio verslo sąlygas, atkreipdami dėmesį į menkas galimybes rasti tinkamą darbą jaunimui mieste, žemą gimstamumą, mažėjantį gyventojų skaičių, siūlome kartu kurti **gerovės aplinką. Mūsų prioritetas - žmogus ir bendruomenė!**

Skirsime ypatingą dėmesį investicijų pritraukimui, susijusiam su darbo vietų kūrimu. Mes manome, kad **didelės investicijos į kurorto pramogų industriją ir kitas struktūras nereikia užimtumo ir gyventojų pajamų augimo, jeigu savivaldybės gyventojai nėra plačiau įtraukiami į projektų realizavimo procesus.** Laišysimės pozicijos, kad naujų darbo vietų kūrimas būtų vienas iš svarbiausių kriterijų planuojant ir įgyvendinant plėtros projektus. Kartu pasisakome už tai, kad investicijų pritraukimo procesas būtų skaidrus, ir nebūtų sukonzentruotas vieno asmens ar atskiros asmenų grupės rankose.

Bendraudami su smulkais ir vidutinio verslo atstovais, ieškosime priimtinių sprendimų verslo skatinimui, kartu sprendžiant opią nedarbo problemą. Ieškosime galimybių pritraukti kuo daugiau iškilų specialistų į Druskininkus.

Plėsimė socialinio būsto pasiūlą, tam pritaikant nenaudojamas patalpas. Krizės metu kritusios statybos kainos yra tinkamas metas socialiniam būstui plėtoti.

Konsoliduosime savivaldybių įmones siekdami užtikrinti efektyvų valdymą ir paslaugų teikimą gyventojams.

Mums svarbu, kad savivaldybės valdomos įmonės dirbtų savivaldybės žmonių labui.

Manome, kad **Druskininkai – sveikatos miestas**, todėl gydomąjį turizmą, sanatorijų plėtrą laikysime prioritetine kurorto vystymo kryptimi. Taip pat skatinsime sporto ir kitų aktyvaus poilsio objektų plėtrą, siekdami, kad Druskininkai išliktų patraukliu kurortu Lietuvos, kaimyninių bei tolimesnių šalių gyventojams.

Druskininkai yra puiki vieta tarptautinių konferencijų rengimui, todėl sieksime platesnio tarptautinių renginių spektro.

Geležinkelio netektis skaudžiai palietė susisiekimo su kitais šalies regionais sistema. Nemaloniai nuteikia apleista autobusų stotis – kurorto „vartai“. Būsime iniciatyvūs ir aktyviai dirbime su centrinėmis valdžios institucijomis, siekdami, kad mūsų gyventojai ir kurorto svečiai galėtų patogiai susisiekti ne tik su kitais šalies regionais ir centrais, bet ir su užsienio šalimis.

Manome, kad Viečiūnai, Leipalingis yra perspektyvios savivaldybės teritorijos kurorto pagalbinei struktūrai sukurti, naujų įmonių plėtrai ir gyvenamųjų namų statybai. Todėl sieksime įtraukti šių seniūnijų gyventojus į plėtros projektus, atverti kelius verslui šiose gyvenvietėse.

Sieksime, kad **skaidrumas ir sąžiningumas** taptų vienu pagrindinių savivaldos principų. Druskininkų savivalda turi būti vienodai teisinga visų jos gyventojų atžvilgiu.

Sieksime, kad visi miesto tarybos ir komitetų posėdžiai būtų atviri, kad į juos galėtų ateiti įvairių bendruomenės organizacijų atstovai. Svarbiais klausimais **konsultuosimės su bendruomene** - pristatydami projektus spaudoje, kviesdami gyventojus teikti savo pastabas ir pasiūlymus.

Panaudosime internetą viešumui ir demokratijai plėtoti. Įsipareigojame internete viešinti savivaldybių dokumentus, teikti visas žinias apie viešuosius pirkimus, o taip pat išsamią informaciją ap-

ie savivaldybės išlaidas.

Mūsų svarbus uždavinys - **valdžią priartinti prie žmonių.** Sieksime sudaryti seniūnijų tarybas, kurios priimtų dalį bendruomenės sprendimų atsakomybės. Seniūnijų taryboms turėtų būti suteiktas svarbus žodis sprendžiant klausimus dėl konkrečių darbų ir projektų įgyvendinimo eiliškumo (prioritetų) ir savivaldybės lėšų naudojimo. Kartu sieksime, kad sprendimai būtų inicijuojami ir priimami ten, kur atsiranda problemos. Skatinsime mokyklų, ligoninių, komunalinių ir kitų viešų paslaugų teikėjų savivaldos plėtotę, įtraukiant socialinių partnerių atstovus į įstaigų valdymą ir priežiūrą. Šių įstaigų ir įmonių reformos ir pertvarkos bus vykdomos tik atidžiai įvertinus jų darbuotojų nuomonę ir siūlymus.

Kovosime su biurokratija, mažinsime popierizmą. Sieksime, kad būtų peržiūrėtas visų dokumentų, ataskaitų, formų, pažymų reikalingumas. Tai bus taikoma tiek išorėje (dokumentams, kuriuos turi pateikti interesantai), tiek viduje (dokumentams, judantiems tarp savivaldybės administracijos arba tarp savivaldybių ir pavaldžių įstaigų).

Stiprinsime korupcijos prevenciją. Pažadame nesitaikstyti su kyšininkavimu, viešų ir privačių interesų painiojimu ir kitokiais visuomenę piktinančiais korupcijos pasireiškimais. Netoleruosime nei savo partijos narių, nei kitų partijų politikų ir pareigūnų piktnaudžiavimo užimama padėtimi, sieksime, kad už nederamus veiksmus jie atsakytų pagal įstatymus ir etikos normas.

Siekdami užtikrinti viešą tvarką ir saugumą savivaldybės gyventojams ir poilsiautojams, įkursime viešosios tvarkos palaikymo skyrių Druskininkų savivaldybėje.

Sieksime įtraukti bendruomenę į kovą su girtavimu ir chuliganizmu ir kitais negatyviais reiškiniais. Skatinsime gyventojus netoleruoti ir smulkių pažeidimų. Atlaidumas mažoms ydoms sudaro prielaidas pakartotiniams

ir daug didesniems pažeidimams.

Skatinsime gyventojų iniciatyvą tvarkant savo aplinką, kas yra ypatingai svarbu kurortinei vietai. Kartu ieškosime būdų, kaip įtraukti verslo ir nevyriausybinės organizacijos į aplinkos tvarkymą.

Skatinsime žaliojo kurorto plėtrą, plečiant dviračių ir pėsčiųjų takų infrastruktūrą. Raginsime gyventojus rinktis sveiką gyvenimo būdą, sportuoti.

Mums **kelia didelį nerimą ir susirūpinimą** Druskininkų savivaldybės teritorijoje nuo 2002 metų **augantis sergamumas ir mirtingumas** nuo piktybinių navikų ir kraujotakos sistemos ligų (pagal oficialią statistiką atskirais metais ženkliai viršijantis šalies vidurkį). Mes įsipareigojame nuodugnai išsiaiškinti (atlikus reikiamus tyrimus) šios negatyvios tendencijos priežastis ir **imtis kardinalių prevencinių priemonių gyventojų sergamumui mažinti.**

Sieksime, kad Druskininkų kultūros centras būtų ne tik atvykstančius aptarnaujanti institucija, bet taptų ir vietinių kultūros darbuotojų ir meno mėgėjų antraisiais namais, talkinančiais jiems realizuojant bendruomenės narių įgimtus gabumus ir kūrybines galias.

Plėsimė „žaliųjų darbų“ pasiūlą. Atsinaujinantys šaltiniai (biokuras) yra puiki alternatyva brangiam šildymui. Miesto šiluminio ūkio rekonstrukcija bus vienas svarbiausių mūsų uždavinių. Sieksime sumažinti šildymo kainos našta ūkiams.

Pažadame, jog konstruktyviai reaguosime į besikeičiančią situaciją. **Visais svarbiais klausimais operatyviai konsultuosimės su savivaldybės gyventojais**, ieškosime tinkamų, efektyvių ir išradingų sprendimų bendruomenės problemoms spręsti. Visuomet būsimė **atviri Jūsų pasiūlymams.**

TIKIMĖS, JOG SU JŪSŲ PARAMA KARTU GALĖSIME KURTI
„GEROVĖS NAMUS“!TĖVYNĖS SAJUNGA – LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS RINKIMAI
KANDIDATŲ SĄRAŠAS

1. ALGIRDAS ŠAKALYS
2. STASYS GASILIAUSKAS
3. ONA BALIUKONYTĖ
4. ARTŪRAS SKRINSKA
5. GRAŽUTĖ KUNEIKIENĖ
6. DANUTĖ GEČIENĖ
7. KĘSTUTIS BIELIUKAS

8. ALBINAS ARBAČIAUSKAS
9. VYTAUTAS JANONIS
10. DARIUS ŠAVOLSKIS
11. EUGENIJUS ČERNIAUSKAS
12. VYTAUTAS VALENTUKEVIČIUS
13. VYTAUTAS DABRUKAS
14. ARVYDAS LIAUKUS

“Gyvenimą visada galima pakeisti į gera”

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ

„Druskininkuose mums taip patiko ilsėtis, kad panorome čia ir pasilikti“, - su šypsena kalba 31-erių metų Jaroslav Symonovič, su žmona Marina ir dukrele Dominyka šią žiemą iš Vilniaus gyventi persikraustę į kurortą. Jauna šeima be ilgų dvejonių iškeitė savo dienas sostinėje į naują, bet kur kas ramesnę ir visavertiškesnę gyvenimą Druskininkuose.



Jaroslavas ir Marina Symonovičiai su dukrele Dominyka

“Ryžomės kurti savo ateitį čia”

„Pirmąkart į Druskininkus atvykome savaitgaliui, nes negalėjome apšviesti savo veiklos. Žmona užima ekonomistės pareigas sostinės Švietimo skyriuje, o aš taip pat labai atsakingai žiūriu į savo darbą viešųjų pirkimų sektoriuje. Tikėjomės, jog dviejų dienų poilsio kurorte pakaks. Tačiau įvykiai susiklostė kitaip, nei buvo suplanuota“, - pasakoja Jaroslavas.

Trumpa viešnage tapo svajonių, nuo kurių ir prasidėjo naujas gyvenimas Druskininkuose, pradžia. „Kai po viešnagės Druskininkuose sugrįžome į Vilnių, nuolat prisimindavome, kaip mums buvo gera kurorte. Į Druskininkus pradėjome važinėti vis dažniau, kol po pusmečio supratome, kad vien ilgesiu negyvensime – ryžomės kurti savo ateitį čia“, - pasakoja Jaroslavas.

Nors sprendimas keisti savo gyvenimą gali pasirodyti lyg drąsus iššūkis, Jaroslavas ir Marina ilgai nedvejojo. „Tikėjome ir savimi, ir miestu, į kurį pasiryžome persikelti. Mes nebijojome prarasti to, ką turėjome Vilniuje, nes puikiai supratome, kiek daug mums gali pasiūlyti Druskininkai“, - sako Marina.

Jaroslavas su Marina puikiai prisimena, kuo gi kurortas taip greitai užkariavo jų simpatijas. Druskininkuose Symonovičių šeima įvertino unikalios kurorto gydomąsias savybes ir dar atrado tai, ko taip dažnai pasigedavo sostinėje - glaudžius miestelėnų tarpusavio ryšius. „Vilniuje gyvenome skubėdami, genami greito didmiesčio tempo. Nuo tokio nuolatinio bėgimo ne tik pavargdavome, bet ir pristigdavome bendravimo“, - pasakoja Jaroslavas. Tuo tarpu druskininkiečiai Jaroslavui ir Marinai pasirodė lyg viena didelė šeima, nuolat bendraujanti, atvira, susijusi tvirtu emociniu ryšiu. Symonovičiai įsitikinę, kad druskininkiečių bendruomenė tokia nuoširdi ir dvasinga yra neatsitiktinai. Jie mano, kad

daug ką lemia ypatinga kurorto aura, žmonių sąlytis su gamta. „Žmogus yra neatsiejamas nuo gamtos. Mūsų šeimai ji taip pat yra vertybė, kuria džiaugiamės ir puoselėjame“, - tvirtai kalba Jaroslavas, kuriam, kaip ir jo žmonai Marinai, nesvetimas yra ir ekologiškas gyvenimo būdas.

Ieškosi naujos veiklos

„Druskininkus galima drąsiai vadinti „žaliuoju“ kurortu, - nedvejoja Marina. - Štai sostinės oras gerokai užterštas, o Druskininkuose jis – tyras, gaivus. Kuo dažniau veduosi dukrelę Dominyką pasivaikščioti“, - sako moteris. Symonovičių šeimos gyvenimas, persikėlęs į Druskininkus, įgavo naujas spalvas, kuriose tiesiog išbluko rutina, nuovargis ir didmiestyje kamavęs stresas. Ir nors tiek Jaroslavas, tiek Marina tebedirba Vilniuje, tai nekelia sunkumų. „Į darbą nuvažiuoti netrunka nė dviejų valandų, kai anksčiau, būdavo, eismo spūstys praleisdavome dar daugiau laiko, nors ir gyvenome, ir dirbome tame pačiame mieste“, - pasakoja Jaroslavas.

Tiesa, išliko ir daugiau tvirtų saitų su Vilniumi. Vienas jų – bendradarbiavimas su Europarlamentu nariu, Lietuvos lenkų rinkimų akcijos partijos lyderiu Valdemaru Tomaševskiu. „Ypač saugomas ši ryšį, nes jis - prasmingas ir naudingas. Kadangi druskininkiečiai mus taip šiltai sutiko savo mieste, jaučiame jiems dėkingumą. Dėl to esame pasiryžę padėti druskininkiečiams, kaip ir jie padėjo mums. Esame tikri, kad atviro žmonėms, sąžiningo ir veržlios energijos greitai spręsti iškilusias problemas nestokojančio V.Tomaševskio pagalba gali būti labai reikalinga Druskininkų savivaldybės gyventojams“, - tvirtai kalba Jaroslavas. Vyro nuomonę palaiko ir Marina: „V.Tomaševskis buvo vienas žmonių, paraginusių mus nesitaikstyti su esama padėtimi, jei ji kankina, nes gyvenimą visada galima pakeisti į gera. Toks požiūris atvedė visą mūsų šeimą prie permainų, ku-

riomis tebesidžiaugiamė iki šiol“, - apie pasiryžimą gyventi kitaip pasakoja moteris.

Dabar, gyvendami Druskininkuose ir džiaugdamiesi naujų jėgų antplūdžiu, Jaroslavas su Marina ieškosi ir naujos veiklos. Druskininkuose jiedu tapo kandidatais į savivaldybės tarybą, nes jau kurį laiką yra Lietuvos lenkų rinkimų akcijos nariais. Šios partijos skyrius veikia ir lenkų namuose Druskininkuose, kurie įsikūrę Klonio gatvėje.

Galimybė, suteikta kiekvienam

Daug energijos Jaroslavas atiduoda ir aktyviam sportui. „Priklausau futbolo komandai „Olimpija“, esu išmaišęs ne vieną šalį dalyvaudamas varžybose“, - pasakoja Jaroslavas. Vyras įsitikinęs, kad veržlumą, užsispyrimą bei tvirtą valią jo gyvenime išugdė ne tik sportas, bet ir sudėtingos ekonomikos studijos, kurias vyras baigė Balstogės universitete Lenkijoje. „Mokydamas turėjau būti itin atsakingas, darbštus, nuoseklus ir kruopštus. Joks aplaidumas universitete nebuvo toleruojamas“, - prisimena Jaroslavas.

Marina, taip pat kaip ir vyras, baigusi ekonomikos studijas, pasižymi smalsumu ir troškimu pažinti pasaulį. Daug aplink slypinčio grožio Marinai padeda atrasti fotografija. „Kol gyvenau Vilniuje, maniau, kad fotografija man – tik nerimtas laisvalaikio užsiėmimas, tačiau dabar tiesiog nesiskiriu su fotoaparatu, nes Druskininkuose nuolat pamatau ką nors, kas tiesiog negali būti neįmanoma nuotraukoje“, - sako Marina, su nauja jėga įsitraukdama į savo hobi, kuris vėliau galbūt taps rimta menine saviraiška.

Nepabūgę įgyvendinti savo svajonių ir atradę ilgai ieškotą ramybę Druskininkuose, Jaroslavas su Marina yra įsitikinę, kad gyvenimas kiekvienam suteikia galimybę būti laimingu, tereikia drąsiai žengti į priekį jos pasitikti.

Užsak. Nr. 5/2

Politinė reklama apmokėta iš Lietuvos lenkų rinkimų akcijos specialiosios rinkimų sąskaitos

Balsuokite už Nr. 16 -

Liberalų ir centro sąjungos kandidatus į savivaldybės Tarybą

31-erių metų I.Varkalaitė gimusi Vilniuje, baigusi Žirmūnų gimnaziją, po studijų Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto stacionare įgijusi socialinio darbuotojo specialybės bakalauro laipsnį. 2008 m. persikėlė gyventi į Druskininkus, kuriuos pamilo dar vaikystėje, nuolatos besigydydama cerebrinį paralyžį „Saulutės“ vaikų sanatorijoje. Kaip pati sako, ją visuomet traukė mažesni miesteliai, kur labiau susitelkusi bendruomenė, betarpiškiau bendraujama tarpusavyje, paprasčiau susiburiama bendrai veiklai. Būtent bendruomeninių interesų vedina nepriklausanti jokiai partijai I.Varkalaitė, pakviesta Liberalų ir centro sąjungos Druskininkų skyriaus, sutiko kandidatuoti į savivaldybės tarybą šios sąjungos kandidatų sąrašė. Juolab Inga, Lietuvos cerebrinio paralyžiaus asociacijos narė (buvusi šios draugijos Vilniaus skyriaus pirmininkė), jau senokai dirbanti socialinį darbą su neįgaliais ir jaunimu, kuriant projektus, kuriais bendrai veikia bendruomenės labai telkia neįgaliosius su sveikaisiais; padeda ir vieniems, ir kitiems pasirinkti tokias veiklos sritis, kur iš tikrųjų save realizuoti; talkina susivokti, kokioms studijų kryptims kiekvienas labiau tinkantis ir pajėgus. Ingos projektai padeda kiekvienam įgyti didesnio pasitikėjimo savimi, moko planuoti, diskutuoti, įgy-



Nr. 9 sąrašė – Inga Varkalaitė

vendinti savo idėjas. Tai liudija projektų pavadinimai, tarkim, vienas iš jų „Neliki neįbandęs“, kuris, kaip dar du Ingos sukurti projektai, tebevyksta, nes yra tęstiniai. 2005 m. Inga įsteigė viešąją įmonę „Tikslo link“, kuri užsiima žmonių su negalia įdarbinimu bei darbo vietų jiems steigimu, laisvalaikio organizavimu, reklama internete ir kt. Patekusi į miesto valdžią Inga pirmiausia išsiaiškintų atskirų žmonių, šeimos, bendruomenės poreikius bei problemas, drauge visa tai išdiskutuotų, o po to imtųsi juos įgyvendinti bei spręsti. Rašydama projektus bei išsaugodama savo idėjų tęstinumą, ji jau turi tokios veiklos patirties. Pačios Ingos įvairiapusių poreikius liudija dalyvavimas neįgalųjų teatro „Be rampos“ veikloje, orientacinio sporto pomėgis, kuris tęsiasi jau 10 metų besitreniruojant ir dalyvaujant varžybose.

Politinė reklama apmokėta iš Liberalų ir centro sąjungos Druskininkų skyriaus specialiosios rinkimų sąskaitos

Užsak. Nr. 5/3

Prisidės perkant

Visos Alytaus regiono savivaldybės nutarė susidėti ir įsigyti sonarą. Tai prietaisas, naudojamas po vandeniu esantiems kūnams aptikti. Jo pagalba tikimasi greičiau surasti aplinkiniuose vandens telkiniuose nuskenčiusius žmones.

Per pastaruosius 5-erius metus Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos gelbėtojai savivaldybės teritorijoje esančiuose vandens telkiniuose atliko 35 skęstančiųjų gelbėjimo darbus, kurių metu buvo išgelbėtos 5 žmonių gyvybės, rasta 15 skenduolių. 2001-2005 m. teko atlikti 14 gelbėjimo darbų, buvo išgelbėti du žmonės, rasti 6 skenduoliai. Iš to matyti, jog gelbėtojams darbo vis daugėja. Ieškoti nuskenčiusių žmonių iš Alytaus specialiai atvyksta narai. Tačiau jei skenduolio tenka darytis dideliuose vandens telkiniuose, paieškos darbai kartais labai užsitęsia.

Todėl Alytaus priešgaisrinės gelbėjimo valdybos narų tarnyba nutarė įsigyti sonarą, kuris žymiai padidintų jų darbo efektyvumą, užtikrintų greitą vandens telkinio dugno žvalgybą, ieškant skenduolių. Paskaičiuota, jog toks aparatas kainuotų apie 160 tūkst. Lt. Kadangi narai, reikalui esant, dirba visame Alytaus regione, susidėti perkant sonarą nutarė visos šio regiono savivaldybės. Alytaus priešgaisrinė gelbėjimo valdyba skirs 50 tūkst. Lt, Alytaus miesto savivaldybė – 30 tūkst., Alytaus rajono, Lazdijų ir Varėnos savivaldybės – po 20 tūkst. Lt. Tokia pat suma nusprendė prisidėti ir Druskininkai.

Slėptuvė

Sausio 25 d. Druskininkų PK pareigūnai, patikrinę Leipalingyje gyvenančio jaunuolio namus, ūkiniame priestate, rado 800 pakelių cigarečių su baltarusiškomis banderolėmis. Pažeidėjui gresia pinigine bausme nuo 5 tūkst. iki 10 tūkst. Lt ir cigarečių konfiskavimas.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

APVOGĖ

● Sausio 27 d. 25 metų V.B. pranešė, kad M.K. Čiurlionio g., ne-saugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje, iš jo mašinos „VW Passat“ buvo **pavogtas automobilio grotuvas „Sony“**, asmens dokumentai, automobilio registracijos liudijimas. Nuostolis – 250 Lt. Tą pačią dieną gautas ir 37 metų L.J. pareiškimas, kad L.Giros g., prie parduotuvės „Pasidaryk pats“, buvo išdaužytas jo automobilio „Citroen Berlingo“ dešinys pusės priekinių durelių stiklas bei **pavogta rankinė su asmens dokumentais**. Nuostolis – 500 Lt. Sausio 31 d. gautas UAB „Puki“ direktorės pareiškimas, kad išdaužtas kavinės „Bebenčiukas“, esančios M.K. Čiurlionio g. 83, virtuvės lango stiklas, įsibrauta į kavinės patalpas ir **pagrobti įvairūs maisto produktai**. Vasario 1 d. gautas 43 metų A.V. pareiškimas, kad **pavogtas** jos sūnaus **dviratis**. Nuostolis – 200 Lt. Vasario 1 d. 42 metų J.O. pranešė, kad apie 19 val. iš jos buto buvo **pagrobtas mob. telefonas**. Nuostolis – 275 Lt. Vasario 1 d. 56 metų J.J. pranešė, kad iš jo neužrakinto automobilio „VW Passat“, stovėjusio prie Veisiejų g. 28 namo, **pavogtas automobilinis kompaktinių diskų grotuvas, rankinė, žibintuvėlis**. Nuostolis – 650 Lt.

UŽPUOLĖ

● Sausio 31 d. 59 metų L.I. pranešė, kad Vytauto g. 8, namo laiptinėje, nepažįstamas jaunuolis **pagrobė jos rankinę ir pabėgo**.

SUMUŠĖ

● Sausio 25 d. gautas pranešimas, kad „Saulės“ pagrindinės mokyklos koridoriuje 16-metis P.R. sumušė 12 metų R.P.

Padėkos šventėje įvertinti kurortą garsin

Praėjusį šeštadienį, sausio 29-ąją, sveikatingumo komplekso „Grand Spa Lietuva“ konferencijų salėje vykusioje Padėkos šventėje „Druskos kristalai 2010“ išdalinti pernai mūsų kurortą labiausiai garsinusiems žmonėms.

Padėkos šventėje, tradiciniame Savivaldybės renginy, buvo prisiminti prabėgę metas, svarbiausi įvykiai ir nuveikti darbai, padėkota visiems, kurie garsino Druskininkų kraštą bei padėjo įgyvendinti gražius sumanymus.

„Visų mūsų bendro darbo dėka Druskininkų veiklos rezultatai išties įspūdingi. Pernai mes sulaukėme beveik tiek pat svečių kaip ir prieškriziniais 2008 –aisiais, t.y. 212 tūkst. 200 žmonių arba 23 proc. daugiau negu 2009 m. Užsieniečių skaičius išaugo 30 proc., lietuvių -19 proc. 2010 m. net 40 proc. svečių atvyko iš užsienio. Rusų, pamėgusių mūsų kurorto kokybiškas paslaugas ir aptarnavimą, pernai atvažiavo net 2,5 karto daugiau nei 2009 m., - džiaugėsi kurorto vadovai. – Ir pernai iš konkurso „Sėkmingiausio metų turizmo projektas“ grįžta ne tuščiomis rankomis. „Sėkmingiausiais 2010 metų sveikatinimo ir poilsio paslaugų teikėjais“ tapo du Druskininkų objektai: sveikatos ir poilsio centras „Grand SPA Lietuva“, konkursui pristatęs savo gydyklą, bei SPA Vilnius SANA, pristatęs savo naująjį SPA centrą“.

Už Druskininkų garsinimą, sėkmingai teikiant sveikatinimo ir poilsio paslaugas kurorto svečiams, „Druskos kristalai“ įteikti sveikatos ir poilsio centrums „Grand SPA Lietuva“ bei „SPA Vilnius SANA“. Taip pat už pagalbą padedant Druskininkuose vystyti kurortologiją, sveikatingumo ir sveikatinimo paslaugas „Druskos kristalas“ įteiktas Sveikatos apsaugos ministerijai, kurį atsiėmė pats ministras Raimondas Šukys. Už pagalbą populiarinant Druskininkus užsienyje bei skatinant atvykstantįjį turizmą „Druskos kristalu“ apdovanota Užsienio reikalų ministerija. Už sėkmingą transporto infrastruktūros plėtrą Druskininkų savivaldybėje „Druskos kristalas“ įteiktas UAB „Kautra“ gen.direktoriui Linui Skardžiukui.

Už Druskininkų garsinimą, tapus IV Tarptautinio SPA masažo čempionato nugalėtoja, bei puikius pasiekimus profesinėje srityje „Druskos kristalu“ apdovanota „SPA Vilnius SANA“ masažuotoja Regina Branickaitė.

Už aktyvią visuomeninę veiklą, suteiktą pagalbą įvairioms socialinėms grupėms, Druskininkų vardo garsinimą organizuojant Lietuvos „Rotariadas“ mūsų kurorte, „Druskos kristalu“ apdovanotas kurorto „Rotary“ klubas.

Už sėkmingą didžiausios kasmetinės tarptautinės šunų parodos organizavimą Druskininkuose „Druskos kristalas“ įteiktas Lietuvos kinologų draugijai.

2010-ieji įvairiais pasiekimais buvo dosnūs ne tik įvairių veiklos sričių atstovams, įmonėms ir organizacijoms, bet ir Savivaldybei. Pernai Sveikatos apsaugos ministerijos įsteigta „Auksinė krivulė 2010“ už pasiekimus sveikatinimo srityje kuriant ir plėtojant modernų kurortą įteikta mūsų kurorto savivaldybei, o vicemerei Kristinai Miškinienei už nuopelnus vietos savivaldai ir jos plėtrai suteiktas Auksinės krivulės riterės vardas. Mero pavaduotoja tapo vienintele moterimi Lietuvoje, kuriai įteiktas toks apdovanojimas. „Druskonio“ inf.



„Grand Spa Lietuva“ gen.direktorius Vytautas Žibūda



Šventės metu buvo pagerbti ir Druskininkų kultūros puoselėtojai. Kultūros puoselėtojo pinigine premija kiekvienų metų pabaigoje kurorte tradiciškai skiriama už reikšmingą, aktyvią ir kūrybingą veiklą kultūros bei meno srityje, ugdat vietinės bendruomenės tradicijas bei reprezentuojant Druskininkus Lietuvoje ir užsienyje. Druskininkų kultūros puoselėtojo diplomas įteiktas Onai Alesiuitei –Bleizgieniei, kraštotyrininkei, poetei, daugelį metų aktyviai rinkusiai ir užrašinėjusiai tautosaką, sukaupusiai didelį savo krašto istorijos archyvą, kurio pagrindu yra parengta 90 tautosakos rinkinių. Nuotr.O.Alesiuite-Bleizgienė su dukterimi Dale Radvilavičiene



Už Druskininkų ūkininkų veiklos ilgametį koordinavimą „Druskos kristalu“ įvertinta Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinio pirmininkė Petronė Sigita Radvilavičienė, kurios didžiausias rūpestis – visokeriopa pagalba į vieną organizaciją susivienijusiems Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų ūkininkams



Už Druskininkų kurorto garsinimą, dalyvaujant respublikiniame liaudies meno konkurse „Aukso vainikas“ ir krašto etnokultūros tradicijų puoselėjimą „Druskos kristalas“ įteiktas tautodailininkui Gintautui Akstinui



Kurorto „Lions“ klubo narės Diana Naujokienė (kairėje) ir Violeta Petkevičienė



Sanatorijos „Belarus“ darbuotojos Elena Ramanauskienė (kairėje) su kolege Nina Modžeriene



Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Vilma Jurgelevičienė su vyru Alydu, kurorto PK vadovu



Druskininkų teismo pirmininkė Nina Butnorienė su kolega, vietos policijos viršininko pavaduotoju Raimundu Virkučiu



Druskininkų švietimo centro direktorius Vytautas Gintutis su kolege Snieguole Stravinskiene



Savivaldybės administracijos Dokumentų ir informacijos skyriaus darbuotojos Gabrielė Šmitaitė (kairėje) ir Živilė Stravinskaitė



Druskininkų Darbo biržos direktorės pavaduotoja Vida Krisiuvienė su kolegomis, Tarybos nariais Algimantu Stonceliu ir Juozu Dailyde

ne žmonės



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Spa Vilnius SANA savininkas Valdas Trinkūnas - išvalgus verslininkas



Natalija Bulovienė (dešinėje) ir Aldona Jarmaliene



Už kaimo bendruomenių veiklos aktyvinimą 2010 m. ir kaimo plėtros strategijos parengimą "Druskos kristalas" įteiktas Druskininkų vietos veiklos grupei, kuriai vadovauja Alvydas Varanis



Grand Spa Lietuva vyr. finansininkė Violeta Pikelienė

Leipalingio laisvalaikio salės meno vadovė Asta Čmukienė su dukra



"Daivos grožio salono" savininkė Daiva Malinauskienė



Vėl laukiame naujų mokinių

Jolita MILIAUSKIENĖ,
„Atgimimo“ vid. mokyklos pradinė klasių metodinės grupės vadovė

„Atgimimo“ vid. mokyklos pradinė klasių mokytojos nuolat domisi naujovėmis, informacinėmis komunikacinėmis technologijomis, aktyviai dalyvauja konkursuose „Virtuali kelionė klasėje“, „IKT taikymas ugdymo procese“ ir kt. 2010 m. dalyvavome konkurse ir tapome viena iš 8-ių pilotinių mokyklų respublikoje. Šis projektas suteikia galimybes mokytojams panaudoti, o 1-4 klasių mokiniams išbandyti naujausius metodus bei technologijas. Kompiuterinės mokymo priemonės „Mano darbeliai“ ir „Užburtas miškas“ yra skirtos tik pilotinėms mokykloms. Laimėję projektą visos pradinės mokyklos klasės gavo naujus kompiuterius ir kitokios IKT įrangos. Beveik visose klasėse yra vaizdo projektoriai, 2-iejose klasėse veikia interaktyvios lentos, kuriomis pasikeisdamos gali naudotis visų klasių mokytojos. Pradinė klasių mokytojos kolegiskai dalijasi gerą patirtimi, aptaria savo sukurtas ar atrastas naujas mokymo(si) priemones ir jų panaudojimo galimybes pamokose. Ugdymo procese kompiuterinių programų bei IKT naudojimas jau tapo kasdienybe.

Mokyklos veikla grindžiama



svarbiausiu Švietimo koncepcijos principu – humanišku. Tai išreiškiama įvairiais būdais: mokinių ir mokytojų, tėvų ir mokytojų, darbuotojų tarpusavio bendravimo kokybe.

Organizuojant neformalųjį ugdymą pradinėje mokykloje, siekiama kryptingos veiklos bei atsivėlgiami į būrelių vadovų kompetencijas, tėvų pageidavimus. Mokykloje organizuojamas įvairių krypčių neformalusis ugdymas: dailės ir technologijų, sporto, teatro, meno, šokio ir dainavimo, keramikos, literatūros. Vaikų priežiūrą, saugumą ir užimtumą po pamokų garantuoja ne tik popamokinė veikla, bet ir dvi pailgintos dienos grupės: socialinių įgūdžių formavimo grupė ir projekto „Šeimos ir darbo išpareigojimų derinimo priemo-

nių įgyvendinimas“ grupė, skirta dirbančių tėvų vaikams.

Kasmet mokykloje minimos kalendorinės ir valstybinės šventės, pradinė klasių mokiniai aktyviai dalyvauja tradiciniuose mokyklos renginiuose. 1-4 klasių mokiniai turi ir savų, tik pradinėje mokykloje organizuojamų tradicinių renginių. Tai kasmetinė Rudenėlio šventė su išpūdinga rudens gėrybių paroda, kalėdinės šventės klasėse, Žiemos sporto šventė, „Chorų karai“ ir kitos. Gražiame, tvarkingame renovuotame pradinė klasių pastate jauniausieji mokinukai, tiksliai ugdomi kvalifikuotų pedagogų, gali siekti geriausių rezultatų ir puikiai jaustis. O būsimų mokinių tėveliams primename, kad jau priimame prašymus naujiems mokslo metams.

Užsisakykite skaitmeninę TV VIASAT savo pašte!



Jūsų mėgstami sporto, filmų, dokumentikos, animacijos, žinių ir muzikos kanalai. „Viasat“ rekomenduoja nelaukti 2012-ųjų ir prie kokybiškos skaitmeninės televizijos pereiti jau dabar. Mėgaukitės puikia vaizdo ir garso kokybe bei vertingais kanalais visoje Lietuvoje.

Užsisakyti skaitmeninę TV dabar dar lengviau – tik užėikite į savo pašto skyrių!

LIETUVOS PAŠTAS

VIASAT
Pramogos paklūsta tau

Daugiau informacijos www.viasat.lt ir www.post.lt

HOROSKOPAI

OŽIARAGIAI vėl gali susidurti su kliūtimis gyvenimo kelyje, kurias jie ignoravo praeityje. Prasidėjus Naujiesiems metams pagal Mėnulio kalendorių, šie neišspręsti klausimai jums taps našta, trukdanti žengti į priekį. Jums tikrai padės artimas žmogus, kuris visada pasiregęs patarti ir pamerinti.

VANDENIAI turės kaip reikiant padirbėti, kad atliktų ypatingą vyresnybės įpareigojimą. Sėkmingas šio klausimo sprendimas padidins jūsų autoritetą aplinkinių akyse. Labai galimas daiktas, kad gausite dar kelias atsakingas užduotis. Ateinančiomis dienomis santykiai su mylimais žmonėmis bus itin nuoširdūs.

Žuvis visą savaitę spręš klausimus, kaip

pagerinti finansinę padėtį, kuri pablogės dėl netikėtų, bet malonių pirkinių. Čia pirmiausia turimi omenyje tie, kurie dar nespėjo įsigyti nuosavo būsto. Galite pasiūlyti mylimam žmogui kartu žengti gyvenimo keliu - Triušio metai tam bus palankūs.

AVINAI kitą savaitę turėtų skirti tik sau. Reikia atgauti jėgas, prarastas kovoje dėl vietos po saule. Poilsis namuose šalia mylimų žmonių padės nusiraminti ir pasisemti energijos dideliems žygiams, kurie jūsų laukia Naujaisiais metais pagal Mėnulio kalendorių.

JAUČIAMS seksis darbas, susijęs su planavimu. Padidėjęs aktyvumas padės atsiskleisti jūsų asmenybei, sustiprinti pozicijas visuomenėje. Artimiausios dienos tinka susitiki-

mams su artimaisiais. Pasistenkite bendrauti nuoširdžiai. Artimieji šito nepamirš, o jų parama jums suteiks papildomų jėgų.

DVYNIAI seksis ieškoti papildomų pajamų šaltinių. Visą ateinančią savaitę jus lydės finansinė sėkmė. Tai ypač svarbu verslininkams, kadangi kaip tik dabar geležis karšta kaip niekada ir pats metas ją kalti. Vis dėlto reikėtų susilaikyti nuo neapgalvotų išlaidų, bent jau artimiausiomis dienomis.

VĒŽIAI visą savaitę bus labai darbingi ir išradingi. Vis dėlto nereikėtų pervargti. Darbe taip pat reikėtų būti atsargiems, kadangi jūsų nestandartinis požiūris gali sukelti vyresnybės nepasitenkinimą arba kolegų susierzinimą. Verslininkai šiomis dienomis turėtų vengti dalykinių kontaktų su dabartiniais partneriais.

LIŪTAI visur kur drąsiai gali tikėtis draugų ir artimųjų pagalbos. Jūsų laukia malonios staigmenos ir netikėti susitikimai. Profesinėje veikloje jus lydės sėkmė. Laikotarpis tinka pozicijoms tarnyboje stiprinti. Būkite iniciatyvūs ir atkaklūs. Vertėtų pagalvoti apie atidėto projekto realizavimą.

MERGELĖS kitą savaitę galės pajusti neseniai atlikto didelio darbo rezultatus. Jūsų sėkmė - geriausias įrodymas, kad ryžtas ir atkaklumas padeda išspręsti bet kokius uždavinius. Pirmosiomis Naujųjų metų pagal Mėnulio kalendorių dienomis gana dažnai lankysitės svečiuose. Nusiteikite gauti ir dovanoti dovanas.

SVARSTYKLĖS turės puikią galimybę palypėti karjeros laiptais ir atskleisti savo su-

gebėjimus įvairiose srityse. Kitą savaitę sėkmingai tvarkysite visus reikalus. Tvirtai ženkite pasirinkta kryptimi, ir tuomet jums pavyks įgyvendinti savo didžiausią svajonę.

SKORPIONAMS ateinanti savaitė žada teigiamas tendencijas daugelyje kasdienio gyvenimo sferų. Tik būkite atsargūs ir apdairūs. Bus sėkmingi visi sumanymai, susiję su mokslina ir konsultacine veikla. Santykiuose su artimaisiais elkitės santūriai, pasistenkite atidžiai išklausti tai, kas jums sakoma.

ŠAULIAI kitą savaitę sėkmingai tvarkys visus buitinius reikalus. Netaupykite pirkdami daiktus - šeimos lizdo jaukumas svarbiau už pinigus. Šilta atmosfera namuose teigiamai veikia asmeninius santykius - jūs įveiksite nesutarimus su partneriu, jei jų buvo pastaruoju metu.

SPRĘSK IR LAIMĖK

Kryžiažodžių sudarė Algimantas VAICIULEVIČIUS

Teisingai atsakę į klausimus, iš skaičiais pažymėtų langelių raidžių perskaitysite lietuvių patarlę.

Vasarį trauksime 2 laimingus kuponus, kurių savininkai laimės IĮ "Roma" įsteigtus prizus. **Atsakymų kuponus pristatyti iki 2011 m. kovo 1 d. Nugalėtojai ir teisingi kryžiažodžių atsakymai bus paskelbti 2011 m. kovo 4 d. "Druskonio" numeryje.** Nebūtinai turite išspręsti visus 4 vasario kryžiažodžius. Laukiame jūsų laiškų ir su vieno kryžiažodžio atsakymu.

Šį kuponą reikia siųsti arba atnešti nurodytu adresu: "Druskonis", Vilniaus al. 32, Druskininkai Nr. 5

Vardas, pavardė

Adresas, telefonas

Atsakymas

Savo klaidų išskėlimas	Kvantinis genotatas	Architektūros teoprijos kryptis	Šlapimo pūslės gleivinės uždegimas	Mąstymo padarinys	Pomirtinis sielių persikūnijimas	Kapiliarams būdingas reiškinys
6	24	22	25	2	15	21
12	7	20	17	4	9	8
13	14	18	10	16	11	19
26	11	19	11	19	19	19

Romos Pankevičienės IĮ cukrainėje "Roma" (Vytauto g. 15)

AKCIJA!

Persikų pyragas

1kg **9,99** Lt

Sunkesni žodžiai: akantai, ekistika, sansara, uvazeris.

Sausio mėnesio kryžiažodžių teisingi atsakymai: Nr. 1 - "Nebijok ateities ir negarbink praeties"; Nr. 2 - "Laiminga katystė", Mikas Suraučius; Nr. 3 - Tyliai ošia apsnigtos Raigardo pušys; Nr. 4 - "Atsisėdom vakar, atsistosim rytoj"; Ištraukus burtus, sausio mėnesio "Druskonio" kryžiažodžių konkurso laimėtojai tapo: Žaneta Jankeliūnienė, gyv. Ateities g. 10-11, ir Algirdas Terten, gyv. Švendubrėje, laimėję tortus. Atsiimti prizus laimėtojos su asmens dokumentais privalo cukrainėje Vytauto g.15.

Lietuvos televizija	3	Baltijos TV	H	Penktadienis, vasario 4 d.
06.00 "Labas rytas".	6.45 Teleparduotuvė.	6.44 Programa.	6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.	6.50 Programa.
09.00 "Makleodo dukterys".	7.00 "Kempiniukas".	6.45 "Televitrina".	6.05 Mūsų rytas.	6.54 TV parduotuvė.
10.00 Nacionalinė paieškų tarnyba (k.).	7.30 "Simpsonai".	7.15 "Smagiausios akimirkos".	9.05 Gyventi sveikai!	7.10 "Teletabiai".
11.00 "Akiračiai".	8.00 "Biuras".	7.45 "Rahanas".	10.10 "Mano žmona mane pakerejo".	7.40 "Griūk negyvas!". (N-7)
12.00 "Kultūrų kryžkelė".	9.00 "Meilės sūkuryje".	8.45 "Atvirai su žvaigžde".	11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.	8.10 "Reporteris".
12.15 "Taurė perpildyta". Dok. serialas. Suomija. 2009 m. 1 s. (k.).	10.05 "Amžini jausmai".	9.45 "Gimnazistai".	11.10 Skanėstas.	9.00 "Kas tu toks?".
12.45 "Ateities lyderiai".	10.40 2011 m. Europos vyrų krepšinio čempionato burtų traukimo ceremonija. (k.).	10.45 "Dapka ir Butkai III".	11.50 "Visų galų tėtis".	9.50 "Super L.T.".
14.10 Popietė su Algimantu Čekuoliu (k.).	12.40 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.	11.20 "Televitrina".	12.20 Detektyvai.	10.20 "Griūk negyvas!". (N-7)
14.40 "Žurnalisto tyrimas" (k.).	13.00 "Titanų klasė".	11.50 "Mentai".	13.10 Kontrolinis pirkimas.	10.35 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".
15.15 "Makleodo dukterys".	13.30 "Katašunis".	13.00 "Amerikos talentai IV".	13.45 Mados nuosprendis.	11.30 "Pagaminta Lietuvoje".
16.15 "Volkeris, Teksaso reinđeris".	14.00 "Slaptasis agentas Kororas".	14.50 "Smagiausios akimirkos".	14.50 Suprasti. Atleisti.	12.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
17.05 "Senis".	14.30 "Heraklis".	15.30 "Šaolino vaikai".	15.25 Noriu žinoti.	12.50 "Reporteris".
18.15 "Šiandien".	15.00 "Kempiniukas".	16.25 "Dapka ir Butkai III".	16.15 "Sutuoktųjų žiedas".	13.40 "Lietuva tiesiogiai".
18.45 "Klausimėlis.lt".	15.30 "Simpsonai".	17.00 "Atvirai su žvaigžde".	17.05 "Žodis moteriai".	14.10 "Skonio reikalas".
19.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".	16.00 "Klonas".	18.00 "Karštas vakaras".	18.20 Lauk manęs. Baltarusija.	15.00 "Super L.T.".
20.25 Loterija "Perlas".	17.00 "Marinela". N7	18.45 "Mentai".	18.55 "Stebuklų laukas".	15.30 TV parduotuvė.
20.30 Panorama.	18.00 "Naisių vasara".	20.00 Žinios.	20.00 Laikas.	16.00 Žinios.
21.15 "Duokim garo!".	18.45 TV3 žinios.	20.25 "Tarp miesto ir kaimo".	21.05 Auksinis gramofonas.	16.05 "Teletabiai".
22.04 Loterija "Perlas".	19.10 "Vaikų balsas 2011".	21.00 "Lozorius planas". Veiksmo drama (N-14). JAV, 2008 m.	0.05 Mūsų Baltarusija.	17.00 Žinios.
23.00 "Užuoduotas dangus". Trileris. Kanada. 2008 m. N-7.	20.10 "Narmijos kronikos: liūtas, burtininkė ir drabužių spinta". N7 JAV. 2005. Nuotykių f.	23.10 "Gatvės kraujas". Kriminalinė drama (N-14). JAV, 2009 m.	0.35 Vaid. f. "Ugnies linijoje".	17.10 "Kas tu toks?".
00.40 Pabaiga.	23.00 "Katastrofiškai nesėkmingas filmas". N14 JAV. 20085. Parodijų komedija.	1.15 "Autofanai". (k.).	2.40 Naktinės naujienos.	18.00 Žinios.
	0.35 "Mokyklos komanda". N14 JAV. 1999. Komedija.	1.45-6.00 "Bamba".		18.20 "Naša Raša". (N-7).
	2.40 Programos pabaiga.			19.00 Žinios.
				19.05 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
				20:00 Gyvenimo vėjai.
				20.25 "Super L.T.".
				21.00 "Reporteris".
				21.50 Vaid. f. "Melagingai apkaltingas". Veiksmo. Trileris. 2002 m., JAV (N-14).
				23.50 "Reporteris".
				00.40 Programos pabaiga.



Šeštadienis, vasario 5 d.

08.15	Kriškščionio žodis.
08.30	"Gimtoji žemė".
09.00	"Atgal į ateitį".
09.25	"Aviukas Šonas".
09.30	"Linksmoji šeimynėlė".
10.00	"Ryto sukūtinis su Zita Kelmickaitė".
11.30	"Dury's atsidaro".
12.15	"Meškutės Nidos nuotykių". "Ni- da gelbsti draugus". "Elniukas randa mamą".
13.00	Pasaulio panorama.
13.30	LRT Didžioji rankinio taurė. Mote- rų finalas. Kauno rajono "HC Garliava-SM" - Panevėžio "KKSC-Silmeka". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
15.00	Sporto panorama.
15.30	LRT Didžioji rankinio taurė. Vyrų finalas. Vilniaus "VHC Šviesa". - Klaipėdos "Žemaitijos Dragū- nas". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
16.10	Pertraukoje - Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.20	LRT Didžioji rankinio taurė. Vyrų finalas. Vilniaus "VHC Šviesa". - Klaipėdos "Žemaitijos Dragū- nas". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
17.00	Sveikintimų koncertas.
18.50	"Mėnulio pilnatis metas". Istori- nė drama. 1988 m. N-7. Lietu- va.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	2011 m. "Eurovizijos" dainų kon- kurso nacionalinė atranka. 1 pusfinalis.
23.20	"Plačiai atmerktos akys". Trileris. Kanada, JAV. 2007 m. N-14.
01.00	Pabaiga.

5.55	Dienos programa.
6.00	Teleparduotuvė.
6.30	"Ogis ir tarakonai".
6.55	"Galingasis šuo Kriptas".
7.20	"Kitas Džimio pasaulis".
7.45	"Laiko policija".
8.10	"Labai slaptos agentės".
8.35	"Laslo stovykla".
9.00	"Brangioji, aš sumažinau vaikus".
10.00	"Bethovenas 4". 2001 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
11.55	"K-911". 1999 m. Nuoty- kių komedija. JAV.
13.45	"Mano puikioji auklė".
14.50	"Laukinė širdis".
17.00	"Farai" (k.).
17.45	"SuperKK2". N-7.
18.45	Žinios.
19.00	"Žvaigždžių duetai 5".
22.30	"Paveiklo vagystė". N- 7. 2005 m. Kriminalinis trileris. JAV, Ispanija.
0.25	"Rėjus". N-7. 2004 m. Biografinė drama. JAV.

6.45	Teleparduotuvė.
7.00	"Katašunis".
7.30	"Alergija monstrams".
8.00	"Winx" klubas".
8.30	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
9.00	"Tusono sūnus".
9.30	"Mamyčių klubas".
10.00	"Mokyklos miuziklas 2". JAV. 2007. Muzikinė komedija.
12.05	"Mano pirmosios vestuvės". N7 Kanada, D. Britanija. 2004. Romantinė komedi- ja.
13.55	"Nuogas ginklas. Iš ypatingo policijos skyriaus by- lų". N7 JAV. 1988. Nuoty- kių komedija.
15.30	"Santykių terapija".
16.35	"Gyvenimas yra gražus". N7 17.10 "Kodėl?".
18.00	"Žūrūm, ką turim".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Ledynmetis". JAV. 2002. Animacinė komedija.
20.35	"Eisas Ventura. Naminių gy- vūnėlių detektyvas". N7 JAV. 1994. Komedija.
22.10	"DOA. Gyvos arba mirusios". N7 JAV, Vokietija, D. Britani- ja. 2006. Veiksmo f.
23.55	"Bėgantis paskui aitvarą". N14 JAV. 2007. Drama.
2.30	Programos pabaiga.

6.29	Programa.
6.30	"Televitrina".
7.00	"Sveikatos kodas".
8.00	"Gimnazistai".
9.00	"Girių horizontai".
9.30	"Autofanai".
10.00	"Šeštadienio rytas".
11.00	"Nesėsi - nepjausi".
11.30	"Kung Fu išmintis".
12.05	"Atvirai su žvaigžde".
13.10	"Pirato širdis".
16.50	"Merlino nuotykių".
17.45	"Specialusis dalinys".
18.45	"Liejyklos gatvė".
20.00	Žinios.
20.20	"Tarp miesto ir kaimo".
21.00	"Lemiamas koncertas". Veiksmo drama (N-14). JAV, 2009 m.
23.00	"Imperijos žlugimas". Fantastinis veiksmo (N- 7). Japonija, 2006 m.
1.40-6.00	"Bamba".

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30	Mūsų naujienos.
9.05	"Mano puikioji auklė".
9.45	Sveikata.
10.35	Skanėstas.
11.15	Gyvenimo skonis.
12.20	Gudruolės ir gudruoliai.
13.10	Šlovės minutė.
15.10	Mano genealogija.
16.15, 21.00	Sporto naujienos.
16.20	Gyvenamoji aplinka.
17.15	Vaid. f. "Žmogus voras 2".
19.30	"Vienas prieš visus".
21.05	Didelis skirtumas.
22.50	Melo detektorius.
23.50	Paris Hilton prožektorius.
0.30	Vaid. f. "Greitas ir negy- vas".

6.50, 1.10	Sporto naujienos.
7.05	Anim. f.
7.30	Religinė laida.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Nau- jienos.
9.10	Sveikata.
9.40	Virėjas namuose.
10.10	Slavų mugė.
10.40	"Piršliai".
12.10	Vaid. f. "Šerloko Holmsa ir daktaro Vatsono nuoty- kių".
13.50	Dok. f.
14.35	X zona.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Aplink planetą.
16.10	Nota bene.
16.40	Dok. f.
17.40	Videof.
18.00	Jūsų loto.
18.50	Loterija.
19.25	Keno.
19.30	Naujoji banga.
21.00	Panorama.
21.40	Vaid. f. "Atstumtasis".
0.20	Žvaigždžių gyvenimas.

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
8.00	"Teletabiai".
9.00	"Griūk negyvas!". (N-7).
10.20	Dokumentinis serialas "Gimę žudyti". "Medžio- tojų gaujos". (N-7).
11.00	"Namų daktaras".
11.30	"Reporteris".
12.15	"Skonio reikalas".
13.00	Žirgų lenktynės "Sartai- 2011".
15.00	"Naša Raša". (N-7).
15.55	"Nauda ūkiui".
16.00	Žinios.
16.05	Lietuvos moterų krepš- nio lygos "Žvaigždžių diena 2011". Tiesioginė transliacija iš Utenos.
19.00	Žinios.
19.05	Vaid. f. "Inspektorius Lui- sas". "Antikultūrinis bliuzas". (N-7).
21.00	"Reporteris".
21.30	Vaid. "Pasikėsimas į Ri- čardą Niksoną". Drama. 2004 m., JAV, Meksi- ka(N-14).
23.30	Vaid. f. "Prieblandos me- tas". Siaubo. 2000 m., JAV (S).
01.30	Programos pabaiga.

Sekmadienis, vasario 6 d.

08.30	"Kaimo akademija".
09.00	"Kurmis ir draugai". 1, 2 s.
09.15	"Robotukas".
09.35	"Pašėlę Tornberiai".
10.00	"Gustavo enciklopedija".
10.30	"Talentų ringas".
12.00	"Pulsas".
12.30	"Tankai Auksiniame mies- te". Vokietija. 2008 m.
13.30	"Šerloko Holmsa nuoty- kių".
15.30	Šventadienio mintys.
16.00	Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.15	"Gamtos kodas".
16.50	"Pradėk nuo savęs".
17.20	"Septynios Kauno die- nos".
18.00	Popietė su Algimantu Če- kuoliu.
18.30	"Stilius".
19.30	"Bėdų turgus".
20.30	Panorama.
20.45	"Savaitė".
21.15	"Dėmesio! Dury's užsida- ro". Romantinė komedi- ja. Didžioji Britanija, JAV. 1998 m. N-7.
23.05	"Aistra". Drama. Švedija. 1969 m. N-14.
01.0	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	Teleparduotuvė.
6.25	"Ogis ir tarakonai".
6.50	"Galingasis šuo Kriptas".
7.15	"Kitas Džimio pasaulis".
7.40	"Laiko policija".
8.05	"Magija".
8.30	"Laslo stovykla".
8.55	"Naujas ūkis".
9.00	"Sveikatos ABC".
10.00	"Peliukas Stiuartas Litis 2". 2002 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
11.25	"Noting Hilas". N-7. 1999 m. Romantinė komedi- ja. JAV, Didžioji Britani- ja.
13.55	"Mano puikioji auklė".
14.55	"Laukinė širdis".
17.00	"Ne vienas kelyje".
17.45	"Teletoto".
18.45	Žinios.
19.00	"Savaitės įvykių TOP 5".
19.30	"Lietuvos supermiestas".
21.30	"Bornas. Galutinis tiks- las". N-7. 2007 m. Veiks- mo f. JAV, Vokietija.
23.45	"Šikšnosparniai. Sunai- kinimo operacija". N14. 2007 m. Siaubo trileris. JAV.

6.45	Teleparduotuvė.
7.00	"Katašunis".
7.30	"Alergija monstrams".
8.00	"Winx" klubas".
8.30	"Hantikas. Sekliai ir pa- slaptys".
9.00	"Sveikas žmogus".
10.00	"Veiverlio pilies burtinai- kai". N7 JAV. 2009. Nuoty- kių komedija.
11.55	"Padavėjų varžybos". N7 JAV. 2009. Komedija.
13.45	"Paskutinis Amerikos ply- tininkas". N7 JAV. 2001. Drama.
15.30	"Santykių terapija".
16.35	"Dar pažiūrėsim...".
17.10	"Paskutinė instancija".
18.00	"Skubi pagalba 112".
18.45	TV3 žinios.
19.00	Savaitės komentarai.
19.30	EUROBASKET 2011. Naujo krepšinio himno rinkimai. Tiesioginė transliacija.
21.30	"Reakcija". N14 JAV, Ka- nada. 2004. Trileris.
23.20	"Ir kalnai turi akis". N14 JAV. 2006. Siaubo f.
1.30	Programos pabaiga.

6.29	Programa.
6.30	"Televitrina".
7.00	"Detektyvas Kalas".
8.00	"Nesėsi - nepjausi".
8.30	"Tauro ragas".
9.00	"Statybų TV".
9.30	"Autopilotas".
10.00	"Sekmadienio rytas".
11.00	"Sveikatos kodas".
12.05	"Atvirai su žvaigžde".
13.10	"Merlino nuotykių".
14.10	Sveikintimų koncertas.
16.10	"Smagiausios akimirkos".
16.45	"Girių horizontai".
17.15	"Tarp miesto ir kaimo".
17.45	"Specialusis dalinys".
18.45	"Liejyklos gatvė".
20.00	Žinios.
20.20	"Be recepto".
20.55	"Svajonių viešbutis: Mau- ricijus". Melodrama (N- 7). Vokietija, 2007 m.
22.50	"Dviguba tapatybė".
0.50-6.00	"Bamba".

7.00	Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00	Mūsų naujie- nos.
9.05	Sekmadienio pamokslas.
9.20	"Mano puikioji auklė".
9.55	Padriki užrašai.
10.15	Kol visi namuose.
11.15	Fazenda.
12.00	Rytinis paštas.
12.35	Sajunga.
13.20	Vaid. f. "Nastia".
15.05	Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Susituokime.
17.30	Estrados kokteilis.
18.45	Valymas.
20.00	Kontūrai.
21.05	Vaid. f. "Palaidokite ma- nė už grindjuostės".
23.15	Pramoginė laida.
23.45	Vaid. f. "Negyvas ir pa- tenkintas Drakula".

7.55	Sporto naujienos.
8.05	Anim. f.
8.45	Dok. serialas.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Nau- jienos.
9.10	Arsenalas.
9.40	Kelionių almanachas.
10.10	Motorų pasaulyje.
10.45	Kultūringi žmonės.
11.20	Daktaro Komarovskio mokykla.
12.15	Vaid. f. "Šerloko Holmsa ir daktaro Vatsono nuoty- kių".
13.55	Dok. f.
14.35	Žemės klausimas.
15.15	Regiono naujienos.
15.35	Specialusis reportažas.
15.45	Vaid. f. "Pažadėtasis dangus".
18.05	Superloto.
19.20	Mano tiesa.
20.30	Sportloto.
20.50	Keno.
21.00	Dėmesio centras.
21.55	Vaid. f. "Pinigai dviem".

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Teletabiai".
8.30	"Griūk negyvas!". (N-7).
9.00	Vaid. f. "Saugus uostas". Drama 2009 m., JAV.
11.00	"Girių takais".
11.30	"Reporteris".
12.00	Dokumentinis serialas "Plėšrūno instinktas". "Šikšnosparniai vampy- rai". (N-7).
13.00	Vaid. f. "Inspektorius Lui- sas". "Antikultūrinis bliuzas". (k.) (N-7).
15.00	"Naša Raša". (N-7).
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.10	"Šeimų dvikova - "Akro- polio" turnyras".
18.00	Žinios.
18.10	LKL čempionatas: "Lietu- vos rytas". (Vilnius) - "Neptūnas". (Klaipėda). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
18.30	Pertraukoje - Žinios.
20.00	Žinios.
20.10	"Kas tu toks?".
21.00	Žinios.
21.15	"24/7".
22.15	Vaid. f. "Seklys". Trileris. 2007 m., JAV (N-14).
00.15	Programos pabaiga.

Pirmadienis, vasario 7 d.

06.00	"Labas rytas".
09.00	"Makleodo dukters". (k.).
10.00	"Stilius".
11.00	"Tarp Rytų ir Vakarų". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00	"Kultūrų kryžkelė".
12.15	"Laukinė Europos gam- ta". Dok. f.
12.45	"Duokim gar!". (k.).
14.30	"Savaitė".
15.00	"Klausimėlis.lt". (k.).
15.15	"Makleodo dukters".
16.15	"Volkeris, Teksaso rein- džeris".
17.05	"Senis".
18.15	"Šiandien".
18.45	"Komisarar Reksas".
19.45	"Gamtos patruliai".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.15	"Savaitės atgarsiai".
22.04	Loterija "Perlas".
22.15	"Snaiperio taikinyje". Veiksmo serialas. JAV, Kanada. 2008-2010 m. N-7. 2 s.
23.15	Vakaro žinios.
23.30	"Gamtos formos". Dok. serialas. Norvegija. 2007 m.
00.00	Pabaiga.

5.45	Dienos programa.
5.50	Teleparduotuvė.
6.20	"Deksterio laboratorija".
6.50	"Kaukė".
7.20	"Linksmieji Tomas ir Dže- ris".
7.50	"Kur dingo Eliza?".
8.55	"SuperKK2". (k.).
9.55	"Noting Hilas". (k.) N-7. 1999 m. Romantinė kom- medija. JAV, Didžioji Bri- tanija.
12.30	"Pričiupom!". N-7.
12.55	"Drakonų kova Z".
13.25	"Geniuo Vudžio šou".
13.55	"Tomo ir Džerio pasakas". (1)
14.25	"Teresa".
15.25	"Intrigų dvaras".
17.30	"Kryžminė ugnis".
18.30	"Susitikime virtuvėje".
18.45	Žinios.
19.10	"Pavogta laimė". (1). N- 7. 2011 m. Serialas. Lie- tuva.
19.40	"Nuo... Iki...".
20.30	"Kažkas atsitiko".
21.00	"KK2". N-7.
21.30	"Dviracio šou".
22.00	Žinios.
22.30	"Laukinės aistros 3. Aist- ros dėl deimantų". N14. 2005 m. Veiksmo trileris. JAV.
0.10	"Grožio peilis".
1.10	"Išrinktieji".

6.45	Teleparduotuvė.
7.00	"Kempiniukas".
7.30	"Simpsonai".
8.00	"Biuras".
9.00	"Meilės sukuryje".
10.05	"Amžini jausmai".
10.40	"Padavėjų varžybos". JAV. 2009. Komedija.
12.35	Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
13.00	"Titanų klasė".
13.30	"Katašunis".
14.00	"Slaptasis agentas Ko- noras".
14.30	"Heraklis".
15.00	"Kempiniukas".
15.30	"Simpsonai".
16.00	"Klonas".
17.00	"Marinela".
18.00	"Naisių vasara".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Kelias namo".
19.40	"Kodėl?".
20.30	"Gyvenimas". yra gra- žus".
21.10	"Moterys meluoja ge- riau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Nusivylusios namų še- imininkės".
23.00	"CSI Majamis".
0.00	"Moterys detektyvių klub- as".
1.00	"13. Baimės įkaitai".
2.00	Programos pabaiga.

6.44	Programa.
6.45	"Televitrina".
7.15	"Smagiausios akimirkos".
7.45	"Šaolino vaikai".
8.45	"Atvirai su žvaigžde".
9.45	

Patvirtintas šių metų biudžetas

Taryba sausio 31 d. posėdyje patvirtino 2011-ųjų savivaldybės biudžetą. „Kurorto biudžetą teikiame subalansuotą ir visiškai realų“, - Tarybos nariams kalbėjo meras R. Malinauskas. Tačiau aišku tai, kad mūsų savivaldybei dar vienus metus teks gyventi taupymo režimu.

Pinigų turėsime panašiai

Praejusius, 2010-ųjų, metų savivaldybės biudžetą vadiname kriziniu. Pernai buvo numatyta į miesto išdą gauti 57 mln. 793 tūkst. litų pajamų, faktiškai gauta – 59 mln. litų. Šiame tikimasi surinkti 58 mln. 90 tūkst. litų pajamų, taigi kurorto finansinė padėtis numatoma panaši. Išleisti šiais metais planuojama 63 mln. 90 tūkst. litų: daugiau nei 55 mln. litų skiriama išlaidoms (iš jų – 20 mln. 973,7 tūkst. litų biudžetinių įstaigų darbo užmokesčiui) ir 8 mln. 58,5 tūkst. litų – turtui įsigyti. Numatytos išlaidos 5 mln. litų viršija laukiamas pajamas. Šią sumą savivaldybė ketina pasiskolinti.

Nuo pernykščio šių metų Druskininkų biudžetas skiriasi tuo, kad net 2,2 mln. litų sumažėjo lėšų savarankiškomis savivaldybės funkcijoms vykdyti. Tai reiškia, jog mažiau pinigų turėsime miestui tvarkyti, jam apšviesti, biudžetinėms įstaigoms išlaikyti ir pan. Tačiau didesnės bus tam tikros valstybės dotacijos. 740 tūkst. litų padidėjo mokinio krepšelio lėšos, mat dėl ikimokyklinių įstaigų darbuotojų finansavimo pakeitimų dalis darželių auklėtojų darbo užmokesčio bus mokama iš mokinio krepšelio pinigų. Net 1 mln. 700 tūkst. litų padidėjo valstybės dotacija, numatyta skirti socialinei paramai.

Žiūri, kaip išgyventi

Kaip tiesiogiai kurorto gyventojai šiemet pajus lėšų miesto izde sumažėjimą savarankiškomis savivaldybės funkcijoms vykdyti? „Tiesiog teks taupyti tam tikrų darbų sąskaita, - sakė savivaldybės administracijos direktorius Linas Urmanavičius. - Pavyzdžiui, žiemą gatvės nuo sniego valomos, tačiau sniegas iš miesto neišvežamas, vasarą planuojama išjungti gatvių apšvietimą kaimiškose vietovėse. Mažesnę paramą galėsime skirti smulkiąjam verslui, mažiau iš biudžeto finansuosime sporto bei kultūros renginius. Tikimės tuos pinigus kompensuoti, dalyvaudami Europos Sąjungos projektuose ir pritraukdami privačias lėšas“.

Pasak L. Urmanavičiaus, paskirstyti biudžetą šiemet buvo lengviau – nebuvo ką svarstyti, teko tiesiog žiūrėti, kaip išgyventi. Savivaldybė šiais metais neplanuoja jokių didelių pirkinių, tik atnaujinti kompiuterinę techniką biudžetinėms įstaigoms. „Tačiau tai – neišvengiamas dalykas, - teigė administracijos direktorius. - Nes pastaruosius porą metų nieko iš šios srities nebuvo pirka“.

„Druskonio“ inf.

Ims paskolą

Savivaldybės taryba sausio 31 d. posėdyje pritarė ketinimui imti 5 mln. litų ilgalaikę paskolą, padėsiančią įgyvendinti jau vykdomus projektus, finansuojamus iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų.

Savivaldybė vykdo kelis nemažus projektus, didele dalimi finansuojamus ES fondų lėšomis, prie kurių reikia prisidėti ir savais pinigais. Dėl to šiais metais nutarta iš banko dešimčiai metų pasiskolinti 5 mln. litų. Šiuos pinigus planuojama paskirstyti projektams: parko prie Vijūnėlio tvenkinio ir senųjų gydyklų parkui įrengti – 2 mln. 137 tūkst. litų, M.K. Čiurlionio gatvės atkarpos nuo sankry-

žos su V. Kudirkos gatve iki „Bebenčiuko“ kavinės rekonstrukcijos paskutiniam etapui užbaigti – 1 mln. 105 tūkst. litų, viešosios bibliotekos statyboms – 391 tūkst. litų ir Jaunimo užimtumo centro Veisiejų gatvėje įrengimui – 1 mln. 366 tūkst. litų.

Skolintis ketinama iš komercinių bankų, laimėjusių paskolos konkursą. Planuojama pradėti gražinti paskolą po dviejų metų nuo sutarties sudarymo dienos, gražinant kas mėnesį lygiomis dalimis. Palūkanos būtų mokamos tik nuo panaudotos paskolos dalies.

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvados duomenimis, ši paskola neperžengia leistinų skolinimosi limitų ribų.

„Druskonio“ inf.

Mokomės keistis ir keisti

Aida BALČIŪNIENĖ,
anglų kalbos vyr. mokytoja

Šiandienos mokinį, kaip žinia, žavi naujos technologijos, o galimybė mokslo sritis pažinti kitais metodais gerina ugdomąją veiklą – mokinys noriai ir aktyviai dalyvauja pažinimo procese.

Laimėjusi 12 kompiuterių

2008 m. prasidėjo šalies projektas „APPLE klasė mokykloje“, kurį laimėjusi „Atgimimo“ vid. mokykla gavo 12-a APPLE kompiuterių už daugiau nei 53 tūkst. Lt ir iki šiol sėkmingai veikia šių pasaulyje jau nebe naujienu laikomų technologijų klasė. Kompanijos APPLE išradimai daugelyje Vakarų pasaulio šalių taikomi ir naudojami moksleivių kūrybingumui skatinti ir ugdymo procesui pažanginti.

Sausio 27 d. „Atgimimo“ vidurinėje mokykloje surengta mažoji konferencija „APPLE technologijos mokykloje. Kviečiame keisti ir keistis“ pritraukė nemažą būrį mokytojų novatorių iš visų savivaldybės mokyklų. „Tobulėjančios pasaulio technologijos keičia mokyklą - jos viziją, įvaizdį, galimybes“, - tokia skambia fraze konferenciją pradėjo D. Neimanas, nuolatinis mūsų mokytojas ir konsultantas, AVAD Baltic atstovas. Konferencijoje APPLE atstovo I. Bacevičiaus pristatyta APPLE švietimo vizija išskiria mokymo patrauklumo, mokinių žingeidumo bei geresnių rezultatų siekių prioritetus. Konferencijoje taip pat dalyvavo Druskininkų savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vyr. specialistė D. Norkūnienė.

Išmanojo grotuvo konkursas

Visą popietę konferencijos dalyviai, „Atgimimo“ vid. mokyklos mokytojai ir svečiai, ne tik klausė pranešėjų minčių apie darbo su APPLE kompiuteriais galimybes, demonstravo įvairias programas, bet ir noriai dalijosi patirtimi žiniomis: buvo pristatytos mūsų mokyklos mokytojų A. Balčiūnienės, I. Cololo parengtos integruotų dailės ir anglų kalbos 5 kl. pamokos naudojant Applications bei Safari programas. Istorijos vyr. mokytojas K. Vilkaitis parengė istorijos pamoką 6 kl. naudojant APPLE kompiuterius pristatymą pagal iPhoto programą. Kitą konferencijos laiką skyrėme svečių atvežtomis technologijoms apžiūrėti ir išmėginti: mokytojai liko sužavėti tobulų apšukų iMAC bei populiariausio grotuvo pasaulyje IPOD touch (mažojo kompiuterio) galimybėmis. Dalyviai suintrigavo netikėtai svečių paskelbtas konkursas išmaniajam grotuvu IPOD touch laimėti. Sumaniausi, kūrybiškiausi, sparčiausi pasirodė esantys mūsų mokyklos informacinių technologijų mokytojai, kurie ir laimėjo išmanų IPOD touch.

Naujovė – delniniai kompiuteriai

Mokyklos direktorė D. Časiėnė konferencijoje džiaugėsi dar viena nauja galimybe - delniniais kompiuteriais Apple iPod Touch, kurių net 18-a gavo mokykla už 25 tūkst. Lt, taip pat 3-is



APPLE technologijų užsiėmimai „Atgimimo“ vid. mokykloje

bevielio ryšio mobilias stoteles. „Delninukai“ palengvina ir mokytojų, ir mokinių darbą. Besiruošdami pamokai, mokytojai susiranda internetinėje iTunes parduotuvėje arba svetainėse reikiamas užduotis, o klasėje belieka mokiniams pasakyti, prie kurios internetinės svetainės prisijungti ir kokias užduotis atlikti. Ypač šia naujove domisi anglų kalbos mokytojos V. Grigavičiūtė, A. Dreiniene, G. Stukienė, kurioms padeda bei pati dirba anglų kalbos mokytoja ekspertė, direktorės pavaduotoja L. Šilanskienė. Mokytojoms nereikia daryti kopijų, laukti, kada bus laisva kompiuterių klasė, o tiesiog atsinešti delninukus į bet kurį kabinetą, kur yra interneto prieiga, įsijungti mobilią stotelę ir kiekvienas klasės mokinys turi internetą savo delninyje.

Smagu ir patogiu

6-10 klasių mokinius mokome naudotis interneto naršykle Safari, elektroninių knygų skaitymo programa „iBooks“, anglų-lietuvių kalbų žodynu Anglonas, atliekame English 4u-English grammar exercises online internetinės svetainės užduotis bei dir-



bame su kitomis programomis, skirtomis užsienio kalboms mokytis. Rašyti pratimus į sąsiuvinius ar pratybų knygas yra nusibodęs dalykas, o tą pačią užduotį atlikti I Pod Touch ekrane yra smagu ir patogiu. Programų valdymas jas liečiant pirštu mokymosi procesą daro itin interaktyvų ir patrauklų.

Konferencijoje įgytos teorinės ir praktinės žinios mūsų mokyklos pedagogams – išties puiki patirtis ir paskata toliau produktyviai ir kūrybiškai dirbti pasitelkiant tebetobulėjančias ir savo galimybėmis stebinančias naujas technologijas. Mobiliosios technologijos yra ateities mokymo priemonė!

Apsaugota šeima – laiminga kasdienybė



Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų apsaugos Tave ir Tavo šeimą nuo nenumatyto įvykio sukeltų finansinių sunkumų.

Pasiūlymas galioja iki 2011 03 31 privatiems asmenims.

Sužinok daugiau: (8 5) 2600 600, www.bta.lt



SPORTAS

● **Vasario 5 d. (šeštadienį) Druskininkų sporto centre vyks Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio III etapo varžybos** Druskininkų savivaldybės taurei laimėti. Varžybų tvarkaraštis: 13 val. Alytaus A.Ramanausko-Vanago gimnazijos klasė - Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos klasė; 14.30 val. Šeštokų vid. mokyklos klasė - Varėnos „Ažuolo“ gimnazijos klasė.

● Sausio 26 d. Druskininkų sporto centre vyko draugiškos Druskininkų SC (treneris Audrius Vilkevičius) ir Varėnos KK **14-mečių ir jaunesnio amžiaus krepšinio komandų varžybos**, kurias 65:34 laimėjo druskininkiečiai. Mūsiškis Marius Rimkevičius pelnė komandai 16 taškų, Rokas Valickas, Osvaldas Miliauskas - po 10, Martynas Lukšys, Justas Remeika - po 8.

● **Sausio 27 d. Druskininkų SC 16-mečiai krepšininkai** (treneris A.Vilkevičius) Lietuvos jaunučių krepšinio čempionate nugalėjo 107:68 Vilkaviškio SM komandą. Edvinas Kraunelis pelnė mūsų komandai 33 tšk., Lukas Radzvilavičius - 26, Evaldas Prieskienis - 10.

● **Sausio 28 d. Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio III etapo varžybose** Druskininkų savivaldybės taurei laimėti Alytaus A.Ramanausko-Vanago gimnazijos klasė 78:47 įveikė Šeštokų vid. mokyklos



Druskininkų SC ir Varėnos KK 14-mečių ir jaunesnių komandos

klasę, o Varėnos „Ažuolo“ gimnazistai 70:54 įveikė Simno gimnazijos klasę. Kitą dieną Simno atstovai 46:59 pralaimėjo Alytaus A.Ramanausko-Vanago gimnazijos klasei, o Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos klasė 99:58 įveikė Šeštokų vid. mokyklos klasę.

● **Sausio 30 d. Vilniuje, Lietuvos moterų rankinio pirmenybėse**, Druskininkų SC/„Leipas“ komanda rezultatu 35:40 pralaimėjo Vilniaus „Taurui“. Indrė Zuzevičiūtė pelnė 21 įvartį, Greta Kavaliauskaitė-10, Silvija Mockutė-2, Algintė Janulevičiūtė-1.

● **Savaitgalį Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ komandinės poledinės žūklės varžybose** Elektrėnuose, kur jėgas išbandė 19 komandų, Druskininkų savivaldybės komanda rajonų grupėje iškovojo 2 vietą. Asmeninėje įskaitoje geriausiai pasirodė Almantas Trainavičius, užėmęs 6 vietą, Juozukas Paulėkas - 10-ąją, o Justas

Balčius liko 11-as.

● **Druskininkų savivaldybės krepšinio čempionato varžybose** „Alėjos Ažuolo“ komanda 78:57 įveikė „A klasę“. „Alėjos Ažuolui“ P.Pečiukevičius pelnė 18 tšk., M.Kukauskas, T.Ročka - po 16; „A klasei“: D.Šilanskas-28, P.Tamulevičius-10, N.Jurgelis-5. Druskininkų SC/95 komanda 61:58 įveikė „Expresą“. Druskininkų SC/95 komandai E.Prieskienis pelnė 18 tšk., L.Radzvilavičius-13, J.Kvederis-9; „Expresui“: E.Valenta-18, A.Kadziauskas-15, R.Vičiulis-10. „SPA Vilnius“ įveikė 65:52 „Reidą“. „SPA Vilnius“ komandai R.Klinckaras pelnė 15 tšk., Š.Mankauskas-13, R.Miliauskas-9; „Reidui“: R.Jazukevičius-21, A.Karlonas-15, M.Gudžiauskas-12. „AKK“ komanda 90:59 nugalėjo „Anpreką“. „AKK“ komandai I.Tamulevičius pelnė 30 tšk., G.Jogėla-21, V.Šematovičius-14; „Anprekai“: D.Grušauskas-20, M.Savolskis-18,

D.Kiaulevičius-10. „Kolegija/Ateitis“ rezultatu 76:60 įveikė „Gardino 21“ komandą. „Kolegijai/Ateičiai“ V.Alminas pelnė 22 tšk., P.Dakinevičius-11, A.Suchanka-15; „Gardino 21“: A.Tertelis-31, J.Vaikšnoras-9, E.Ziniakas-8. Kitos Druskininkų savivaldybės krepšinio čempionato varžybos vyks: vasario 6 d.(sekmadienį) sporto centre: 14 val. „Alėjos Ažuolas“-„Kolegija/Ateitis“; 15.20 val. „AKK“ - „Reidas“; 16.40 val. „Techpro“-„Stračiūnai“; 18 val. „Ugniagesiai“-Druskininkų SC. Atkrintamosios čempionato varžybos vyks vasario 8 d.(antradijį) sporto centre: 18.10 val. I pogrupo 1 vieta - II pogrupo 4 vieta (1 pora); 19.40 val. II pogrupo 1 vieta - I pogrupo 4 vieta (3 pora); vasario 13 d.(sekmadienį) sporto centre: 10 val. I pogrupo 2 vieta - II pogrupo 3 vieta (2 pora); 11.30 val. II pogrupo 2 vieta - I pogrupo 3 vieta (4 pora).

Piešia taip, kaip nori



Parodos autoriai

Ilona VALENTUKEVIČIŪTĖ

„Saulės“ pagrindinės mokyklos skaitykloje šiuo metu vykstančioje grafikos parodoje visus eksponuojamus darbelius sukūrė mokiniai, daugiausia penktokai, lankantys dailės būrelį (vadovė - dailės mokytoja G.Sutkienė). Galima pasigėrėti Gabrielės Truskaitės, respublikiniame ekslibrisų konkurse laimėjusios 3-iąją vietą, Audros Jezukevičiūtės, Dianos Turauskaitės, Sauliaus Tumasonio, Evelinos Dusiavičiūtės, Kamilės Ulenskaitės ir kitų darbais, kurie įrodo, jog genialumas slėpi paprastume.

Jaunieji dailininkai savo kūrinėliuose daugiausia vaizduoja gyvūnus. Darbeliuose vyrąja vos kelios akies nerėžiančios, bet niūrokos spalvos: juoda, tamsiai mėlyna ar žalia, tačiau jos netrukdo žavėtis kū-

rinėlių žaismingumu. Jie patraukia ne spalvine gama, o įmantriu gyvūnų vaizdavimu, būdingu vaikams. Gyvūnai ir daiktai pavaizduoti stambiomis, aštriomis linijomis ir neįprastomis itin stambiomis formomis. Kiekvienas paveikslas yra vaiko vaizduotės atspindys, nes vaizduojami gyvūnai ir daiktai yra tartum iš šio pasaulio, tačiau įgavę jiems nebūdingų išvaizdos savybių. Be to, technika sąlygoja tokių darbų stilių - tai kartono atspaudai.

Ši paroda dar kartą įrodo, jog vaikai yra patys nuoširdžiausi ir originaliausi menininkai. Jie piešia tai, apie ką galvoja, ir taip, kaip nori. Jie nesilaiko jokių meno kryptų principų, o tuo jų kūryba ir yra žavi. Kiekvienam rekomenduotiau aplankyti šią parodą ir pasisemti iš jaunųjų dailininkų geros nuotaikos, įkvėpimo, kūrybinio džiaugsmo.

Ar paukščiai išalę?

Pastaruoju metu Druskininkų ugniagesiai gelbėtojai sulaukia nemažai gyventojų pranešimų apie prišalusius prie ledo laukinius paukščius - gulbes, antis ir kt. Deja, dažnai nurodytas vietas, tarkim, neseniai prie Nemuno krantinės arba Ratnyčios upelio, neranda jokių išalusių paukščių. Todėl tam bereikalingai gaišta laiką ir eikvoja kurą. Ugniagesiai gelbėtojai kreipiasi į gyventojus, kad jie pirmiausia įsitikintų, ar iš tikrųjų laukiniai paukštis išalę, o tik po to jiems skambintų. Įsitikinti galima pabaidant paukštį ar metant į jį sniego gniūžtę, ilgėliau, pvz.15 minučių, stebint, ar paukštis yra judrus.

„Druskonio“ inf.

PASIDARYK PATS

GEROS KAINOS! SĖKLOMS!

M.K.Čiurlionio g. 111, LT-66161 Druskininkai, Tel.: (8 313) 52 737. I-V - 8-18, VI - 8-15, VII - nedirbame.

RENGINIAI

„Grand Kinas“

„Grand SPA Lietuva“ konferencijų centras **Vasario 5 d. (šeštadienį) 19 val. „Greičio gatvės“**, Rusija, 2007; **Vasario 6 d. (sekmadienį) 14 val. „Žaislų parduotuvė“**, JAV, 1996. Bilietus prieš seansus galima įsigyti viešbučiu „Lietuva“ ir „Druskininkai“ registratūrose.

San. „Draugystė“ centrinių rūmų 207 kab. 2 a.

Meno terapijos organizatoriaus, dailininko Alfonso Šuliausko meno terapijos paskaitos iš kelionių ciklo: vasario 4 d. 20 val. „Paslaptin-goji Japonija“; 8 d. 20 val. „Renesanso paralelė“; 11 d. 20 val. „Šviesa ir tamsa“.

A.Dambrausko 100-ųjų gimimo metinių minėjimo renginiai:

vasario 9 d. 17.30 val. Druskininkų miesto muziejuje Vakarų skaitymai. „Ryto“ gimnazijos moksleiviai skaito ištraukas iš kūrinių, kuriuos išvertė A.Dambrauskas. **Vasario 12 d. 11 val. šv.Mišios Druskininkų bažnyčioje; 12 val. Druskininkų rezistencijos ir tremties muziejuje minėjimo renginys.** Bus demonstruojama nerodyta filmuota medžiaga ir skaitomos neskelbtos A.Dambrausko mintys. Koncertuos M.K.Čiurlionio meno mokyklos auklėtiniai.

7-11 d. Mokymo centre „Dainava“

Seminaras „Tarptautinė kultūros vadybininkų mokykla“. Paskaitas skaitys prof. Morošek, doc. K.Valuch, I.Marovič, dr.M.Perkovskij (Lenkija), dr.R.Bartkutė (Vilniaus universitetas). Norinčius dalyvauti kviečiame registruotis Druskininkų kultūros centre (Vilniaus al.24, tel.53122).

9 d. 17.30 val. Socialinių paslaugų centre Druskininkų šeimos paramos centras organizuoja nemokamų paskaitų ir užsiėmimų ciklą „Atvirai apie moterį ir vyrą“.

10 d. 15 val. San. „Draugystė“ centrinių rūmų 207 kab. 2 a.

Literatūrinė popietė „Neišnešk prisiminimo“, skirta poetams A.Baltakiui, V.Bložei, S.Gedai. Veda bibliotekininkas Julijonas Steponavičius.

Vasario 13 d. 20 val. „Alkoj“

kartu švensim Šv. Valentino dieną. Gros gyvos muzikos ansamblis. Prisiminsim laikus „Tiem, kam virš 30“.

Vasario 16-osios renginiai Leipalingyje 12 val. šv.Mišios Leipalingio bažnyčioje; 12.40 val. himno giedojimas prie Nepriklausomybės paminklo; 13.30 val. šventinis koncertas „Lietuviais esame mes gimę“ laisvalaikio salėje. Koncertuos Leipalingio meno kolektyvai.

Vasario 16 d. 15 val. Grand SPA Lietuva konferencijų centre

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas šventinis koncertas „Mūsų vaikai - Tėvynei Lietuvai“. Koncertuos Druskininkų jaunieji atlikėjai.

Vasario 16 d. 16 val. san. „Draugystė“ centrinių rūmų Raudonojoje salėje

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos koncertas „Žalią vainiką Tau amžiai lėmė...“. Dalyvauja moterų choras „Gija“ (vad. Janina Macevič).

PARODOS

Miesto muziejus

Vasario 16 d. 14 val. LGRTC Genocido aukų muziejaus parengtos parodos „Karas po karo“ atidarymas.

M.K.Čiurlionio memorialinis muziejus Mstislavo Dobužinskio (1875-1957) grafikos paroda „Lietuva XX a. pr.: architektūros fragmentai“.

Vaikų dailės galerija

Tautodailininko Deivido Sinkevičiaus kūrybos paroda.

Mažoji galerija

Garliavos dailės studijos narių tapyba.

V.K.Jonyno dailės galerija

Algimanto Kazlausko kūrybos paroda „Pražiūrėtos akys“.

M.K.Čiurlionio meno mokykloje

Japonijos Kochi prefektūros vaikų piešinių paroda.

Vandens parko 2 aukšto fojė languose

Vilniaus vaikų ir jaunimo vitražo interpretacijų paroda.

Viešosios bibliotekos Neravų filialas

84-erių metų Elyvyros Volungevičienės nėrinų paroda.



06.00 "Labas rytas".
09.00 "Makleodo dukterys".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 "Ant svarstyklių".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Gamtos formos".
12.45 "Savaitės atgarsiai". (k.).
13.45 "Talentų ringas". (k.).
15.15 "Makleodo dukterys".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Pinigų karta".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Nacionalinė paieškų tarnyba".
22.04 Loterija "Perlas".
22.15 "Dingę".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "2020-ieji". Dok. serialas. Švedija. 2008 m. 1 s.
00.00 Pabaiga.



5.45 Dienos programa.
5.50 Teleparduotuvė.
6.20 "Deksterio laboratorija".
6.50 "Kaukė".
7.20 "Tomo ir Džerio pasakos".
7.50 "Kur dingo Eliza?".
8.55 "FTB".
9.50 "Valanda su Rūta" (k).
11.20 "Kažkas atsitiko" (k).
12.00 "Dviračio šou". (k).
12.30 "Pričiupom!".
12.55 "Drakonų kova Z".
13.25 "Geniuo Vudžio šou".
13.55 "Tomo ir Džerio pasakos".
14.25 "Teresa".
15.25 "Intrigų dvaras".
17.30 "24 valandos". N-7.
18.30 "Susitikime virtuvėje".
18.45 Žinios.
19.10 "Pavogta laimė". (2).
19.40 "Abipus sienos".
20.30 "Neišgalvoti gyvenimai".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Trauma". (1). N-7. 2009 m. Veiksmo serialas. JAV.
23.30 "Vienuliška valanda". (1) N-7. 2008 m. Kriminalinis serialas. JAV.
0.30 "Grožio peilis".
1.30 "Išrinktieji".



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Biuras".
9.00 "Meilės sūkuryje".
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Paskutinė instancija".
11.25 "Gyvenimas". yra gražus".
12.00 "Akistata".
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Katašunius".
14.00 "Slaptasis agentas Konoras".
14.30 "Heraklis".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Kelias namo".
19.40 "Prieš srovę".
20.30 "Žiūrim, ką turim".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Žvilgsnis į ateitį".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Moterys detektyvių klubas".
1.00 "13. Baimės įkaitai".
2.00 Programos pabaiga.



6.44 Programa.
6.45 "Televitrina".
7.15 "Smagiausios akimirkos".
7.45 "Šaolino vaikai".
8.45 "Atvirai su žvaigžde".
9.45 "Sekmadienio rytas".
10.45 "Dap kai ir Butkai III".
11.20 "Televitrina".
11.50 "Mentali".
13.00 "Svajonių viešbutis: Mauricijus".
14.55 "Smagiausios akimirkos".
15.30 "Šaolino vaikai".
16.25 "Dap kai ir Butkai III".
17.00 "Atvirai su žvaigžde".
17.55 "Žaibiški tyrimai".
18.50 "Mentali".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "K - Pekso planeta". (Fantastinė drama (N-7) JAV, Vokietija, 2001 m.
23.30 "Liejyklos gatvė".
00.30 "Specialusis dalinys".
01.30 "Tauro ragas".
02.00-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.10 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 "Visų galų tėtis".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 "Daktaras Tyrša".
22.10 "Kapitonas Gordejevas".
23.30 Neslaptas medžiaga.
0.05 "Ivanas Poduškinas".
0.55 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 22.45 Naujienos.
6.05, 0.35 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Arena.
9.10, 19.55 "Margoša".
10.05, 17.00 "Gailėstingumo maršrutas".
11.00, 17.50 "Užtemimas".
12.10 Vaid. f. "Žmonės pelkėse". (1).
13.35 Dok. f.
14.05 Atsakomasis ėjimas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.35 Reikalingi.
15.50 "Žuovas".
18.50, 0.30 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
21.00 Panorama.
21.45 "Apgauk mane".
22.55 Vaid. f. "Rikis".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Teletabiai".
7.40 "Griūk negyvas!" (N-7).
8.10 "Reporteris".
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
9.50 Savivaldos savaitė. (k).
10.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
10.35 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".
11.30 "Namų daktaras".
12.00 "Kas tu toks?".
12.50 "Reporteris".
13.40 "Lietuva tiesiogiai".
14.10 "Griūk negyvas!" (N-7).
15.00 "Super L.T.".
15:30 Savivaldos savaitė. (k).
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Naša Raša" (N-7).
19.00 Žinios.
19.05 "Kas tu toks?".
20:00 Savivaldos savaitė. (k).
20.25 "Super L.T.".
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22.20 "Naša Raša" (N-7).
23.35 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.

Antadienis, vasario 8 d.



06.00 "Labas rytas".
09.00 "Makleodo dukterys".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 "Toks "Gyvenimas" su Zita Kelmickaitė". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "2020-ieji". 1 s. (k.).
12.45 Sveikinimų koncertas (k.).
14.25 "Bėdų turgus". (k.).
15.15 "Makleodo dukterys".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Žurnalisto tyrimas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Teisė žinoti".
22.04 Loterija "Perlas".
22.15 "24 valandos".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Nepatikėtum, kad čia galima gyventi". Dok. serialas. Norvegija. 2009 m. 1 s.
00.05 Pabaiga.



5.45 Dienos programa.
5.50 Teleparduotuvė.
6.20 "Deksterio laboratorija".
6.50 "Kaukė".
7.20 "Tomo ir Džerio pasakos".
7.50 "Kur dingo Eliza?".
8.55 "Abipus sienos" (k).
9.50 "Lietuvos supermiestas" (k).
12.00 "Dviračio šou".
12.30 "Pričiupom!".
12.55 "Drakonų kova Z".
13.25 "Geniuo Vudžio šou".
13.55 "Tomo ir Džerio pasakos".
14.25 "Teresa".
15.25 "Intrigų dvaras".
17.30 "24 valandos". N-7.
18.30 "Susitikime virtuvėje".
18.45 Žinios.
19.10 "Pavogta laimė".
19.40 "FTB".
20.30 "Farai". N-7.
21.00 "KK2".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Žmonių vaikai". N14. 2006 m. Veiksmo trileris. Didžioji Britanija, JAV, Japonija.
0.40 "Čakas".
1.40 "Išrinktieji".



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Biuras".
9.00 "Meilės sūkuryje".
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Kodėl?".
11.30 "Prieš srovę".
12.20 "Skubi pagalba 112".
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Katašunius".
14.00 "Lūžtanti banga".
14.30 "Heraklis".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Kelias namo".
19.40 "Akistata".
20.30 "Dar pažiūrėsim...".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Moterys detektyvių klubas".
1.00 "13. Baimės įkaitai".
2.00 Programos pabaiga.



6.44 Programa.
6.45 "Televitrina".
7.15 "Smagiausios akimirkos".
7.45 "Šaolino vaikai".
8.45 "Atvirai su žvaigžde".
9.45 "Tarp miesto ir kaimo".
10.15 "Nesėsi - nepajausi".
10.45 "Dap kai ir Butkai III".
11.20 "Televitrina".
11.50 "Mentali".
13.00 "Pirato širdis".
15.00 "Smagiausios akimirkos".
15.30 "Šaolino vaikai".
16.25 "Dap kai ir Butkai III".
17.00 "Atvirai su žvaigžde".
17.55 "Žaibiški tyrimai".
18.50 "Mentali".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "Bruklino geriausiai". Kriminalinė drama (N-14) JAV, 2010 m.
23.50 "Lemiamas koncertas". Veiksmo drama (N-14) (k).
01.50 "Statybų TV".
02.20-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.10 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 "Visų galų tėtis".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 "Daktaras Tyrša".
22.10 "Kapitonas Gordejevas".
23.30 Rankinis.
1.05 "Ivanas Poduškinas".
1.55 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 22.45 Naujienos.
6.05, 0.45 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.10, 20.00 "Margoša".
10.05, 17.00 "Gailėstingumo maršrutas".
10.50, 17.50 "Užtemimas".
11.40 Videofilmas.
12.10 Vaid. f. "Žmonės pelkėse". (2).
13.45 Specialusis reportažas.
14.05 Langas į Europą.
14.25 Kelionių almanachas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.35 Off stage life.
15.50 "Žuovas".
18.50, 0.35 X zona.
19.25 Sportloto.
19.30 Keno.
19.35 Žemės klausimas.
21.00 Panorama.
21.45 "Apgauk mane".
22.55 Vaid. f. "Bruklino įstatymai".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Teletabiai".
7.40 "Griūk negyvas!" (N-7).
8.10 "Reporteris".
9.00 "Kas tu toks?".
9.50 "Super L.T.".
10.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
10.35 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".
11.30 Dokumentinis serialas "Gimę žudyti" "Medžiotojų gaujos" (N-7).
12.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
12.50 "Reporteris".
13.40 "Lietuva tiesiogiai".
14.10 "Skonio reikalas".
15.00 "Super L.T.".
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Kas tu toks?".
18.00 Žinios.
18.20 "Naša Raša" (N-7).
19.00 Žinios.
19.10 VTB Jungtinė lyga: "Lietuvos rytas" (Vilnius) - CSKA (Maskva, Rusija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
Pertraukoje - Žinios.
20:00 DRT žinios.
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22.20 DRT žinios. (k).
23.00 "Naša Raša" (N-7).
23.35 "Kas tu toks?".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.

Trečiadienis, vasario 9 d.



06.00 "Labas rytas".
09.00 "Makleodo dukterys".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 "Forumas".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Nepatikėtum, kad čia galima gyventi". 1 s. (k.).
12.45 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai". (k.).
14.05 "Gustavo enciklopedija". (k.).
14.35 "Gamtos patuliai". (k.).
15.15 "Makleodo dukterys".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Ateities lyderiai".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".
22.04 Loterija "Perlas".
23.00 "Klausimėlis.lt".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Taurė perpildyta".
00.05 Pabaiga.



5.45 Dienos programa.
5.50 Teleparduotuvė.
6.20 "Deksterio laboratorija".
6.50 "Kaukė".
7.20 "Tomo ir Džerio pasakos".
7.50 "Kur dingo Eliza?".
8.55 "Nuo... Iki..." (k).
9.55 "Tu gali".
12.00 "Dviračio šou".
12.30 "Pričiupom!".
12.55 "Drakonų kova Z".
13.25 "Geniuo Vudžio šou".
14.25 "Teresa".
15.25 "Intrigų dvaras".
17.30 "24 valandos".
18.30 "Susitikime virtuvėje".
18.45 Žinios.
19.06 "Ūkiškas požiūris".
19.10 "Pavogta laimė".
19.40 "Valanda su Rūta".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Džeru deimantas". N-7. 2001 m. Nuotykių f. Australija, JAV.
0.15 "Čakas".
1.15 "Sveikatos ABC" (k).



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Biuras".
9.00 "Meilės sūkuryje".
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Žiūrim, ką turim".
11.15 "Dar pažiūrėsim...".
12.00 "Vaikų balsas 2011".
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Katašunius".
14.00 "Lūžtanti banga".
14.30 "Heraklis".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Kelias namo".
19.40 "Paskutinė instancija".
20.30 "Moterys meluoja geriau".
22.00 "Gyvenimas".
23.00 "Kaulai".
0.00 "Moterys detektyvių klubas".
1.00 "13. Baimės įkaitai".
2.00 Programos pabaiga.



6.44 Programa.
6.45 "Televitrina".
7.15 "Smagiausios akimirkos".
7.45 "Šaolino vaikai".
8.45 "Atvirai su žvaigžde".
9.45 "Be recepto".
10.15 "Girių horizontai".
10.45 "Dap kai ir Butkai III".
11.20 "Televitrina".
11.50 "Mentali".
13.00 "Pirato širdis".
15.00 "Smagiausios akimirkos".
15.30 "Šaolino vaikai".
16.25 "Dap kai ir Butkai III".
17.00 "Atvirai su žvaigžde".
17.55 "Žaibiški tyrimai".
18.50 "Mentali".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "Pavojingasis Bankokas". Veiksmo (N-14) JAV, 2008 m.
23.10 "K - Pekso planeta". Fantastinė drama (N-7) (k).
01.40 "Autopilotas".
02.10-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai!
10.10 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 "Visų galų tėtis".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 "Daktaras Tyrša".
22.10 Gyvenamoji aplinka.
23.30 Išgydymo stebuklai.
0.30 "Ivanas Poduškinas".
1.20 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 22.45 Naujienos.
6.05, 0.55 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
6.45 Nota bene.
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Žemės klausimas.
9.10, 19.55 "Margoša".
10.05, 17.00 "Gailėstingumo maršrutas".
10.50, 17.50 "Užtemimas".
11.40 Videofilmas.
12.10 Vaid. f. "Kai gervės išskris į pietus". (1).
14.05 Dok. f.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.35 Dok. serialas.
15.50 "Žuovas".
18.50, 0.50 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
21.00 Panorama.
21.45 "Apgauk mane".
22.55 Vaid. f. "Kaukas".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Teletabiai".
7.40 "Griūk negyvas!" (N-7).
8.10 "Reporteris".
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
9.50 DRT žinios. (k).
10.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
10.35 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".
11.30 "Ekovizija".
12.00 "Kas tu toks?".
12.50 "Reporteris".
13.40 "Lietuva tiesiogiai".
14.10 "Griūk negyvas!" (N-7).
15.00 "Super L.T.".
15:30 DRT žinios. (k).
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Naša Raša" (N-7).
19.00 Žinios.
19.07 "Kaimo diena".
19.10 VTB Jungtinė lyga: "Kalev" (Talinas) - "Žalgiris" (Kaunas). Transliacija iš Talino.
Pertraukoje - Žinios.
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22:20 DRT žinios. (k).
23.00 "Naša Raša" (N-7).
23.35 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, vasario 10 d.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

skubiai 1 kambario 35 kv.m butą 5 a. Gardino g. už 64 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambario 27 kv. m butą bendrabutyje Viečiūnuose (reikalingas remontas) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 99081.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 109 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambario 30,5 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 35, 15 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 36916.

1 kambarį 36 kv. m bendr. 1 a. Viečiūnuose už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario 29 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 30 už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 85531.

2 kambarius bendrabutyje 4 a. Gardino g. 80: už 13 tūkst. Lt ir 22 kv. m už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 26562, (8-682) 53279.

1 kambario 18 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 49607.

1 kambarį 18 kv. m bendrabutyje 1 a. Viečiūnuose už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 07748.

1 kambario butą 3 a. Leipalingyje už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 56199.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 28 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 90 tūkst. Lt. Tel. 53410.

1 kambario 35,15 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97454.

1 kambario 34 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 89894.

1 kambario 34 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 85540.

1 kambario 36 kv. m suremontuotą su įranga ir baldais butą 4 a. Liškiavos g. už 121 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 38393.

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 27364.

1 kambario 36 kv. m po kapitalinio remonto (yra židynys) 3 a. Ateities g. už 115 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-604) 03999.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50,4 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 50,9 kv.m po remonto su baldais butą 3 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 54 kv. m butą 9 a. Šiltnamių g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 99072.

2 kambarių 50 kv.m butą 2 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5-ių Liškiavos g. už 130 tūkst. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 2 a. Ateities g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt (galimi keitimo variantai). Tel. (8-646) 47002.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 98458.

2 kambarių suremontuotą 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. 5 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 27650.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2-jų Vasario 16-osios g. 6 už 125 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 53,36 kv. m butą bendr. 2 a. Gardino g. (yra 2 rūšiai, balkonai) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių butus Viečiūnuose: 62 kv. m 1 a. už 90 tūkst. Lt, 42 kv. m butą bendrabutyje 4a. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

2 kambarių 51 kv. m butą (nepereinami kambariai) 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86846.

2 kambarių butą 55 kv. m 3 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 73429.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 42 kv. m butą 3 a. miesto centre už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 22968.

2 kambarių 45 kv.m butą 3 a. Veisiejuose už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 59221.

2 kambarių 51 kv. m butą 2 a. centre už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34628.

2 kambarių 62 kv. m suremontuotą butą su baldais (galima be jų) 1 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 93588.

2 kambarių 48 kv. m butą M.K. Čiurlionio g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 53,5 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 37420.

2 kambarių 44 kv. m butą 1 a. M.K. Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 59746.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais 2 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 97398.

2 kambarių 38 kv. m butą 2 a. Gardino g. 88 už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 49127.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 51 kv.m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. 4 b už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 63178.

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. su atskiru

jėjimu M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89437.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g.20 už 220 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-600) 84838.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 130 tūkst. LT. Tel. (8-628) 13809.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

nestandartinį 3 kambarių 100 kv. m butą su terasa 2 a. Vilniaus al. už 365 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 33455.

3 kambarių 57 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46698.

suremontuotą 3 kambarių 63 kv. m butą (3 balkonai, židynys, renovuotas stogas) 9 a. Kalviškių mikrorajone už 155 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-660) 78988.

3 kambarių 54 kv. m suremontuotą butą su daliniais baldais 2 a. Leipalingyje (apšildomas židiniu) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 33065.

3 kambarių 68 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 120 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą. Tel. (8-610) 48556.

3 kambarių 68 kv.m butą 1 a. Sveikatos g. 28 už 190 tūkst. Lt. Tel. 41085.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

4 kambarių 71 kv. m butą 2a. Vytauto g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 57432.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 82 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

4 kambarių moderniai įrengtą 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 31290.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

9 h miško Viršurodučio k. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 05833.

2,2 ha žemės (yra leidimas statyboms) už 30 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras), 50 a žemės prie Seirijų ežero už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

96 a ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2200 Lt. Tel. (8-623) 01014.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1a- 199 Lt. Tel. (8-652) 63941.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

3,86 ha ž. ū. paskirties sklypą (1,12 a miško) Didžiasalyje prie Bilso ežero, už 1a-150 Lt. Tel. (8-698) 48621.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

15 a namų valdos sklypą šalia miško Gerdašių k. (netoli Nemunas, sutvarkyti dokumentai) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 34854.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5000 Lt. Tel. (8-676) 99171.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k: 2,5 ha (1a-550 Lt), 1,0 ha (1a- 1100 Lt.). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

6 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 3 ha miško Jovaišių k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

25 a. žemės Viečiūnuose (yra vandentiekis). 1a- 1500 Lt. Tel. 47165.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

25 a ž. ū. paskirties sklypą prie Nemuno Gailiūnuose. 1 a- 2800 Lt. Tel. (8-622) 34718.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

9 a sklypą (visos komikacijos) Baltašiškeje už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 23520.

17 a ž. ū. paskirties sklypą (galima statyba) Gailiūnuose už 29 tūkst. Tel. (8-677) 78416.

1 ha ž. ū. paskirties sklypą prie Avirio ež. Veršių k. 1 a-1100 Lt. Tel. (8-613) 84926.

9 a n. v. sklypą Baltašiškeje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 48004.

1,69 ha miško Veršių k. už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 83088.

2,7 ha miško prie ežero Drapalių k. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 22789.

NAMAI

mūrinį namą prie tvenkio su garažu 6 a sklype "Dainavos" sodų bendr. už 105 tūkst. Lt. Siūlyti įv. variantus. Tel. 42027, (8-699) 55427.

59 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

nebaigtą statyti namą 240 kv. m 86 a sklype Senuosiuose Viečiūnuose už 230 tūkst. Lt. Tel. 47013, (8-677) 53663.

renovuotą 168 kv. m namą su 95 kv. m svečių nameliu 18 a sklype Gailiūnuose už 310 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

104 kv. m medinį namą 13 a. sklype Mizarų g. už 370 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 31967.

83 kv. m medinį namą Nedzingės k. su 15 a sklypu ir 4,7 ha ž.ū. paskirties žemės už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 17108.

SODAI

6 a žemės sklypą sodo bendrijoje "Migla" už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt arba galimas keitimas. Tel. (8-676) 87644.

6 a sodą Jaskonyse už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

6 a sodą su mūriniu namu ir ūk. pastatu prie san. "Eglės" (yra rūšys, šiltnamis) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 25562.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

GARAŽAI

garažą su duobe Ratnyčioje už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažą Ratnyčioje su duobe už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe ir rūsiu prie katilinės už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 56879.

garažą Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

garažą su duobe Viečiūnuose už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 40958.

garažą su duobe prie san. "Egė" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 54121.

garažą su duobe Baltašiškeje už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 05644.

garažą su duobe Baltašiškeje už 8500 Lt. Tel. (8-647) 84302.

garažo vartus 3x250. Tel. (8-686) 67701.

garažą Merkinės g. už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 62746.

tvarkingą garažą su duobe Ratnyčioje už 7500 Lt. Tel. (8-682) 23520.

KITAS TURTAS

sodybą su 87 a sklypu 10 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.

sodybą su 0,52 ha namų valdos sklypu ir ūk. pastatais Švendubrės k. už 355 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

9,2 ha sodybą su pastatais ir 2 ha miško 10 km nuo Druskininkų už 210 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su trobesiais 29 a sklype Senuosiuose Viečiūnuose už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 29381.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1996 m. Ford Galaxi 2,0i, benz.-dujos, už 6500 Lt. Tel. (8-604) 65850.

1995 m. Audi A6 kablių už 200 Lt. Tel. (8-618) 67690.

1990 m. Saab 9000 automat., 2,3, benz.-dujos, yra privalumų (odinis salonas) už 1800 Lt, 1995 m. Nissan Primera 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-620) 67198.

1995 m. Peugeot 605, 2,5 TD už 4500 Lt. Tel. (8-685) 04200.

1993 m. Audi C4, automat. (visi privalumai), 2,5 TDI, už 5700 Lt. Tel. (8-621) 39911.

1991 m. Ford Transit (aukštą,ilgą) 2,0, benz.- dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-698) 04599.

1996 m. Renault Safrane 2,2, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-67



1999 m. Renault Megane Scenic, 1,9 TDI už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 59371.

1992 m. Mitsubishi Space Wagon, 1,8, benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-686) 99071.

1996 m. Ford Transit, Euroline (kempingas, daug privalumų) 2,5 TD už 2700 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1993 m. Audi C4, Caravan, 2,6 dalimis, 1994 m. Audi B4, Caravan, 2,0, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-600) 07675.

1995 m. VW Transporter automat., 2,5 už 1500 EUR, 1995 m. VW Golf, automat., 1,8 (dėžės defektas) už 700 EUR, 1990 m. MB 190 2,0 už 700 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2003 m Renault Clio 1,2 už 2900 EUR, 1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 1500 EUR, 1999 m. Fiat Ducato 2,8 D, (variklio defektas) už 1400 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1996 m. Opel Vectra 1,8 už 4500 Lt. Tel. (8-612) 274869.

1991 m. VW Passat 1,9 D dalimis. Tel. (8-696) 75314.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1999 m. VW Golf IV (4 durys), 1,9 TDI už 3300 EUR. Tel. (8-676) 99171.

1996 m. Renault Safrane 2,2 už 2200 Lt. Tel. (8-620) 79576.

2004 m. Peugeot 307, 1,4 D, už 11 900 Lt. Tel. (8-603) 07503.

Moskvič 400 už 4500 Lt, Volga 2410 už 7 tūkst. Lt, Volga 21 už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

2 vn. pad. R12 po 40 Lt, 2001 m. motorolerį "Peugeot Vivaciti" 100 kub. už 900 Lt, 1993 m. Mazda 626, 1,8 dalimis, 1993 m. Opel Astra, automat., 1,6 už 1600 Lt. Tel. (8-692) 70403, (8-625) 33065.

1997 m. Rover 620 TI, benz.-dujos, už 5000 Lt. Tel. (8-625) 22644.

1998 m. Opel Astra Caravan, 2,0 TDI (ekotech.) už 1800 EUR, 1997 m. VW Passat universal., 1,9 TDI (81 kw) už 2700 EUR. Tel. (8-679) 11633.

1998 m. Audi A6, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-622) 19057, (8-623) 18628.

pad. su ratl. M+S, R13 už 250 Lt. Tel. (8-611) 50514.

1993 m. Audi C4, sedanas 2,6 už 1200 EUR. Tel. (8-677) 00341.

įv. žiem. padangas. Tel. (8-612) 47556.

2000 m. BMW 523i, automat., už 4100 EUR, 1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 1650 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

1998 m. Renault Master 2,8 DTI (keleivinių, aukštą) už 11 200 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1984 m. VAZ 2105 už 600 Lt, 1989 m. Mitsubishi Galant 1,8 už 1000 Lt. Tel. 53165, (8-682) 40934.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0 už 3900 Lt. Tel. (8-624) 80598.

1996 m. Alfa Romeo 145, 1,4 už 2000 Lt. Tel. (8-647) 75665.

1986 m. Audi 80 1,8 dalimis. Tel. (8-688) 03898.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis, orig. BMW liet. ratl. už 200 Lt. Tel. (8-656) 43337.

liet. ratl. R15. Tinka BMW: W124 ir W201 už 400 Lt. Tel. (8-616) 74692.

keturračių 2007 m. "CF-moto" 500 kub. už 9200 Lt, 1988 m. Audi 80, 1,8 dalimis, 1993 m. BMW 318 už 1750 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1999 m. traktorių MTZ 820 "Belarus" 243D, 2 tiltai (1200 motovalandų), už 28 tūkst. Lt, 1989 m. eskavatorių JUMZ 6KLE-02621 už 14 500 Lt. Tel. (8-675) 86695.

1988 m. Audi 80, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-608) 21535.

I. automob. priekabą 3x170 už 2200 Lt, lenkiškas lekštes, kabinamas prie traktoriaus (plotis 2 m) už 2800 Lt. Tel. (8-620) 83096.

1996 m. Ford Galaxy 1,9, TDI už 8 tūkst. Lt, Audi A6, orig. 4 liet. ratl. su pad. R17

(5 tvirtinimo taškai) už 650 Lt, automagnetolą "Sony" 4x52, MP3 už 160 Lt. Tel. (8-626) 66461.

priekabą "Zubirionok" už 1100 Lt. Tel. (8-613) 26231.

1997 m. VW Passat 1,9 TDI už 2600 EUR, 1991 m. BMW 524 TD, dalimis, 1 kompl. liet. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW. Pavienes pad. R13, R14. Vairo kolonėlę VW-ui. Tel. (8-613) 91192.

1997 m. Audi A6, 2,5 TDI (signalizacija II lygio, daug privalumų) už 10 tūkst. Lt, 2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug privalumų) už 10 500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1987 m. MB 2,5 D, universal., dalimis. Tel. (8-614) 68568.

1993 m. Mitsubishi Lancer 2,0 už 3300 Lt. Tel. (8-622) 83166.

motociklą Dnepr K-750 (yra dokumentai) už 3500 Lt. Tel. (8-628) 48812.

traktorių-buldozerį DT-75 už 7 tūkst. Lt, 1984 m. eskavatorių JUMZ (geros būklės, geros padangos, prideda kasimo kaušą, fiskarines šakes) už 10 500 Lt arba be fiskarinių šakių už 8500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

197 m. Rover 216, 1,6 už 4200 Lt. Tel. (8-624) 17600.

1995 m. Renault Laguna, chečbekas, 2,0 dalimis. Tel. (8-695) 40856.

1993 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-675) 63803.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 1500 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic, automat. (odinis salonas), 1,6, už 2500 EUR. Tel. (8-680) 27974.

1997 m. Volvo V40, 1,9 TDI (yra stogo bagažinė) dalimis, 4 žieminės padangos 195x55, R15, po 90 Lt. Tel. (8-673) 34349.

1988 m. Mazda 626, 2,0, benz.-dujos, už 1200 Lt. Tel. (8-618) 84648.

1992 m. Audi 100, 2,5 TDI už 5500 Lt. Tel. (8-628) 04123.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis. Tel. (8-673) 34316.

traktoriaus MTZ 82 galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-629) 83160, (8-686) 63005.

2 zaporožiečius: 1968 m. už 1000 Lt, 1993 m. už 550 Lt. Tel. (8-692) 15031.

automagnetolą "Clatronc" už 300 Lt, vaik. automob. kėdutę. Tel. (8-647) 63505.

1993 m. Audi 100 S4, 2,6 už 3500 Lt. Tel. (8-625) 34173.

automob. vaik. kėdutę už 70 Lt. Tel. (8-616) 38746.

2001 m. Renault Scenic 1,9 CDI už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 00821.

1993 m. BMW 740, dalimis. Tel. (8-689) 73810.

1992 m. Mazda 626, 2,0, benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-662) 26886.

1991 m. VW Golf 1,6 (muštas dešinys galas) už 600 Lt. Tel. (8-614) 09637.

motorolerį 49 kub. už 650 Lt. Tel. (8-623) 37640.

1993 m. Ford Mondeo 1,8 už 600 Lt arba dalimis. Tel. (8-628) 82006.

1986 m. VW Golf 1,6TD už 1850 Lt. Tel. (8-628) 871245.

1994 m. VW Multivan 2,4 D, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 06922.

1988 m. Audi 100, 2,0 už 3000 Lt arba keičia į bortinę mašiną. Tel. (8-696) 55972.

naują I. automob. aliuminę savivartę priekabą už 2600 Lt. Tel. 45082, (8-606) 17700.

1989 m. Honda Preliude, 2,0, benz.-dujos, už 750 Lt. Tel. (8-614) 08176.

1996 m. Mazda 626, 2,0D dalimis. Tel. (8-617) 97774.

2006 m. Citroen C4, 1,6 už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 23996.

1994 m. Mazda 121, 1,3 už 1200 Lt. Tel. (8-614) 78055.

1990 m. Mazda 626, 2,0D už 2500 Lt. Tel. (8-624) 38137.

motorolerį "Aprilia Area 51", 49 kub. už 2500 Lt. Tel. (8-621) 92060.

2 dygliuotas padangas "Hokian" M+S, 205/65/16C po 50 Lt. Tel. (8-634) 29371.

1988 m. BMW 520 už 2000 Lt. Tel. (8-617) 67150.

1993 m. Ford Mondeo 1,8 už 1400 Lt, 1989 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, už 1400 Lt, 1985 m. VW Golf 1,6 D už 950 Lt. Tel. (8-646) 33455.

dalimis: VW Golf 1,6, VW Golf 1,8, 1985 m. VW Golf 1,6 D, 1989 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, 1993 m. Ford Mondeo 1,8. Tel. (8-646) 33455.

1994 m. Mazda MX 6, 2,5 už 2600 Lt. Tel. (8-689) 61667.

įv. vasarines pad. nuo R15 iki R17. Tel. (8-616) 32885.

1994 m. motociklą "Honda 650" už 3500 Lt. Tel. (8-657) 71813.

1997 m. MB, 2,3 D, 9 vietos, už 17000 Lt, 1992 m. VW Golf, 1,9 D, už 1600 Lt, MB automob. sėdynę už 90 Lt. Tel. (8-626) 51050.

1992 m. Audi 100, C4 universal., 2,2 už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97390.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6070 už 125 Lt. Tel. (8-682) 52724.

sukompl. Nokia 6500 už 350 Lt. Tel. (8-698) 39402.

Nokia 5200 už 110 Lt. Tel. (8-627) 88602.

Nokia 6300 už 180 Lt, Nokia 3510 i už 65 Lt, Nokia 3110 classic už 105 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Nokia C5i su 2 SIM kortelėmis už 370 Lt, Samsung D900i už 300 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Sony Ericsson V660i už 110 Lt, Nokias: 6280 už 100 Lt, 6300 už 120 Lt, 3110C už 80 Lt, 2680S už 80 Lt. Tel. (8-652) 56870.

Nokia 6230i už 100 Lt. Tel. (8-626) 66461.

naują Nokia 2720 Slide (2 m. garantija) už 220 Lt. Tel. (8-698) 48621.

naują LG KU990 už 300 Lt. Tel. 51790, (8-688) 22357.

Nokia 2600 už 60 Lt, Nokia 6020 už 70 Lt, Nokia 6030 už 65 Lt. Tel. (8-628) 71245.

naują LG KP 500 (jutiminis ekranas) už 300 Lt. Tel. (8-618) 47202.

Nokias: 2730C už 150 Lt, 5230 už 350 Lt, 5220 už 130 Lt. Tel. (8-628) 82861.

Nokia 7370 už 80 Lt. Tel. (8-624) 81395.

Nokia N70 už 90 Lt. Tel. (8-627) 19447.

Sony Ericsson K310i už 40 Lt. Tel. (8-624) 19607.

Samsung GT-S5230 (jutiminis ekranas) už 260 Lt. Tel. (8-600) 38260.

Nokia 2690 už 150 Lt. Tel. (8-618) 67690.

Nokia 6610 i už 50 Lt, Nokia 6070 už 90 Lt. Tel. (8-625) 64488.

Sony Ericsson W760i už 150 Lt. Tel. (8-623) 63893.

Nokia E71 už 500 Lt. Tel. (8-628) 82006.

tel. Siemens pakrovėją. Tel. (8-628) 13809.

Sony Ericsson T630 su dokumentais už 40 Lt. Tel. (8-621) 92060.

LG KP 500 už 180 Lt. Tel. (8-690) 19392.

LG KT 520 už 160 Lt. Tel. (8-628) 02563.

Sony Ericsson: W580i už 120, J120i už 50 Lt, Vodafone 725 už 150 Lt. Tel. (8-605) 53201.

BALDAI

4 dalių sekciją su spinta už 400 Lt. Tel. (8-614) 70915.

2 apvalius stalus po 45 Lt. Tel. (8-618) 00441.

naudotas: viengules ir dvigules lovas, spintas, stalą, virtuvės kompl. Tel. (8-655) 75705.

senovinį tamsų bufetą 200x160 už 500 Lt,

Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

balta miegamojo komplektą už 600 Lt. Tel. (8-686) 43600.

rašomąjį kampinį stalą už 500 Lt., kompiuterinę kėdę, viengulę lovą su patalynės dėže už 400 Lt. Tel. (8-627) 88602.

sofą su 2 foteliais už 1000 Lt. Tel. 54889.

antikvarinį bufetą už 700 Lt. Tel. (8-682) 98506.

svetainės komplektą už 800 Lt. Tel. (8-646) 94830.

lovas, spintas, stalus, kėdes, odinį išskl. poilsinį- fotelį, virtuvės spinteles, ažuolinį odinį didelį fotelį. Tel. (8-610) 23290.

minkštą išskl. kampą su patalynės dėže už 600 Lt. Tel. (8-604) 03999.

virtuvinį komplektą už 200 Lt. Tel. (8-614) 08183.

dvigulę lovą su nauju čiužiniu 200x180 už 250 Lt. Tel. (8-657) 88639.

naujus: kompiuterinį staliuką už 100 Lt, didelę komodą 3 stalčių už 200 Lt, vaik. staliuką iki 3 m. už 25 Lt. Tel. (8-690) 47310.

čekišką sofą-lovą ir fotelį už 800 Lt. Tel. (8-600) 34090.

vaik. lovytę su patalynės stalčiumi už 150 Lt. Tel. (8-686) 55347.

3 durų tamsią su antresolėmis ir veidrodžiu spintą už 250 Lt. Tel. 56299, (8-616) 47585.

2 sekcijas: "Nėris" už 200 Lt, "Klevas" už 300 Lt, knygų spintą už 200 Lt, komp. stalą su lentynomis už 60 Lt. Tel. (8-628) 34979.

4 durų spintą su antresolėmis (galima dalimis) už 750 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų lentynas su stiklinėmis durelėmis už 80 Lt, naują sofą-lovą už 700 Lt, stalą su 6 kėdėmis 80x240 už 650 Lt. Tel. (8-601) 20873.

vaik. lovytę už 100 Lt. Tel. 42074, (8-618) 18603.

3 dalių šviesiai rudą sekciją už 450 Lt. Tel. (8-618) 47202.

šviesią 5 stalčių komodą 144x96 už 400 Lt. Tel. (8-646) 97431.

vaik. lovytę su kokosiniu čiužiniu už 200 Lt. Tel. (8-692) 98542.

vaikišką 2 aukštų lovytę su čiužiniu ir patalynės dėže už 150 Lt. Tel. (8-616) 50509.

3 dalių sekciją už 150 Lt, spintelę su veidrodžiu ir stalčiais už 80 Lt. Tel. (8-610) 92564.

minkštą komplektą "Mocertas" 3+2+1 už 1600 Lt. Tel. (8-686) 73876.

dviaukštę lovą. Tel. (8-615) 92032.

4 dalių sekciją "Vilnius 4" už 400 Lt. Tel. (8-625) 99603.

BUITIES TECHNIKA

televizorių "Philips" (jstr. 34) už 320 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

automob. CD grotuvą "JVC" 45w x4 už 135 Lt, automob. juodai baltą televizorių "Šilelis" (jstr. 17) už 60 Lt, skait. fotoaparata "Panasonic" už 180 Lt. Tel. (8-610) 21333.

skalbyklę "Bompani" už 150 Lt. Tel. (8-685) 03353.

vokiškus: televizorių, 7 stalčių šaldiklį, šaldytuvą su kamera, šaldytuvą su šaldikliu. Tel. (8-610) 23290.

garso kolonėlę su stiprintuvu (2 dažnių) už 100 Lt. Tel. (8-621) 91345.

šaldytuvą "Snaigė 117-3" už 100 Lt. Tel. (8-672) 49819.

televizorių "Siesta" (jstr. 25) už 220 Lt. Tel. (8-601) 20873.

televizorių "Šilelis" už 500 Lt. Tel. (8-614) 05051.

4 deg. dujin



naują moterišką dviratį už 280 Lt. Tel. (8-676) 19344.

120 kg mėsinį bekoną (gali papjauti) už 1kg/5 Lt. Tel. (8-656) 68604.

vilkšuniukus po 100 Lt. Tel. (8-6015) 3086.

radiotelefoną "Panasonic" už 60 Lt, suomiškus maišytuvus po 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naudotas jv. žaliuzes, garso kolonėles "Radiotechnika S30" už 60 Lt, jv. rusiškus šviestuvus. Tel. (8-610) 21333.

mot. pačiūžas (d.35) už 35 Lt. Tel. (8-604) 41947.

2 koncertines garso 400w, žemo dažnio, aktyvias kolonėles "Wharfedale" po 900 Lt. Tel. (8-654) 35497.

trifazį kreizą už 500 Lt. Tel. (8-620) 83195.

mėsinę kiaulę už 1 kg/6 Lt. Tel. (8-652) 80984.

kiaulę 1kg/5,50 Lt. Tel. (8-600) 52663.

vaik. arkliauką-sūpuokles už 80 Lt, el. tepalinį radiatorių už 110 Lt. Tel. (8-625) 64488.

kūdikio kėdutę-gultuką "Hauck" už 55 Lt, lavinimo kilimėlį už 35 Lt, vaik. nešyklę "Womar" už 30 Lt, vonelę su stovu (prieda priedą) už 50 Lt. Tel. (8-653) 85887.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 600 Lt. Tel. (8-681) 72902.

vokišką 10 padėčių aparatą svoriui numesti su kompiuteriu, siurbį vandeniu ištraukti už 90 Lt. Tel. (8-610) 23290.

vantas. Tel. (8-616) 97791, (8-654) 02340.

apie 115 kg bekoną 1 kg/ 5,50 Lt. Tel. (8-614) 53737

palydovinę anteną už 50 Lt. Tel. (8-670) 89178.

slides "Šatrija" už 100 Lt. Tel. 55155.

naują čekišką 6 asmenų porcelianinį pietų servisą už 175 Lt. Tel. (8-682) 52724.

13-15 m. amžiu sportinį "kimono" už 50 Lt. Tel. (8-682) 98506.

miško lapės kailį, bebros kailio kepurę. Tel. 43330.

vokišką mergaitišką dviratuką nuo 5m. iki 8 m. Tel. (8-615) 92032.

sūpynes, obliavimo stakles su peiliu (pl. 34) ir kreizą už 1500 Lt. Tel. (8-656) 38881.

el. gitarą "Behringer" ir muzikinį kubą "Ventager AC108" 15w už 600 Lt. Tel. (8-618) 47202.

arkliu traukiamas metalines roges už 150 Lt, mėsinę kiaulę 1 kg/ 5,50 Lt. Tel. (8-620) 83096.

mėsinius bekonus už 1kg/7 Lt. Tel. (8-624) 61774.

kieto kuro katilą už 600 Lt, radiatorius 1kv. m/20 Lt, naują dujinę patalpų šildymo įrangą už 600 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

barsuko taukus 0,5l/ 150 Lt. Tel. (8-698) 48621.

teikiu nemokamai dvasines konsultacijas. Tel. (8-650) 68954.

vaik. vežimėlį "Tutis Trio Confot" už 650 Lt. Tel. (8-625) 32389.

vaik. lovytę už 200 Lt, maniežą už 80 Lt. Tel. (8-695) 91017.

kūdikio pervystymo lentą už 30 Lt, automob. kėdutę už 170 Lt. Tel. (8-672) 24640.

pianiną "Ryga" už 1600 Lt. Tel. (8-615) 62350.

naujoviškus 2 dvigubus langus su stakta 145x110 po 100 Lt. Tel. (8-654) 35497.

vaikštynę už 80 Lt, univ. raudonai pilką vaik. vežimėlį už 280 Lt. Tel. (8-639) 84491.

naują kampingą vonią už 650 Lt, 3 kub metalinę cisterną už 550 Lt. Tel. (8-611) 32800.

medžio apdirbimo vienfazės stakles už 1000 Lt, benzopjūklą 2,2 kWh už 900 Lt, naują CD "Basf". Tel. (8-626) 60208.

2 naujus plastikinius (6 kamerų) langus: 115x135 už 350 Lt, 140x200 už 520 Lt, kaloriferį "Danija" 3,3kw už 180 Lt. Tel. (8-647) 33100.

buvusi mezgėja išparduoda jv. mezgimo siūlus. Tel. (8-672) 49819.

trifazį variklį už 250 Lt, 150 m kaktusą už 80 Lt, kaktusus nuo 1 Lt iki 10 Lt, moteriškus kailinius už 150 Lt. Tel. 52512, (8-601) 20873.

kailinius (d.52) už 200 Lt, vyr. tamsų paltą (d.52) už 120 Lt. Tel. (8-678) 17101.

sportbačius su ratukais už 100 Lt. Tel. (8-627) 88602.

vaik. riedučius (d.32-35) už 25 Lt. Tel. (8-628) 32742.

naują dušo kabino padą 80x80 (priedas dušo kabina) už 100 Lt, naują vokišką vandens siurbį "Grundfos" (h-7 m gyliui) už 200 Lt, 2 kompl. gamyklinius baltus durų apvadus po 70 Lt. Tel. (8-600) 34090.

7 kv. m kiliminės dangos 140x5m už 100 Lt. Tel. (8-618) 67690.

2 poras slidžių su apkaustais po 100 Lt., medicinos knygas. Tel. 49268, (8-612) 85139.

sudedamą masažinį stalą už 600 Lt. Tel. (8-624) 49390.

12 m. kumelę už 2000 Lt. Tel. 42038.

kviečius 50 kg/45 Lt. Tel. (8-650) 25092.

antklodės po 15 Lt, lininius austinius užtiesalus po 40 Lt, lėkštes po 0,80 ct. Tel. (8-657) 88639.

oro kompresorių už 500 Lt. Tel. (8-651) 11245.

vaikiškus: akumuliatorinį motociklą už 80 Lt, sportinį triratį vežimą už 110 Lt. Tel. (8-614) 70915.

jorkšyro- terjero šuniuką už 100 Lt, elipsinį treniruoklį už 400 Lt. Tel. (8-615) 86044.

dujų balioną. Tel. (8-625) 75289.

svarmenis ant kojų už 15 Lt. Tel. (8-624) 19607.

pianiną "Belarus". Tel. (8-672) 37476.

naują "Avent" buteliukų sterilizatorių už 90 Lt, maistelio šildytuvą "Tommi-Tippe" už 90 Lt (iš karto perkama viskas kainuos 150 Lt.). Tel. (8-645) 62828.

vaikiškus: kėdutę-stalą (aukštą) už 100 Lt, vežimėlį už 100 Lt, lovytę už 90 Lt, 2 radijo taškus po 25 Lt, dujų balioną už 80 Lt. Tel. (8-623) 25877.

vaik. sauskelnės "Mini 2" nuo 3-6 kg: 62 vnt. už 25 Lt, 48 vnt. 20 Lt. Tel. (8-645) 27068.

dekoratyvime tvorelę balkonui už 400 Lt. Tel. (8-600) 16433.

naują sportinį vaik. vežimėlį "Hauck" už 260 Lt. Tel. (8-621) 90510.

benzopjūklą "Husqvarna 40 " už 200 Lt. Tel. (8-689) 61667.

plaukų priežiūros rinkinį "Philips" už 110 Lt. Tel. (8-629) 41407.

itališką vaik. vežimėlį "Peg-Perego" (yra sportinis), maniežą. Tel. (8-616) 74678.

mėsinę kiaulę 1kg/5 Lt. Tel. (8-605) 78458.

sudedamą masažinį stalą. Tel. (8-604) 06727.

ketaus vonią už 150 Lt. Tel. (8-687) 98870.

šienainį arba keičiu j grūdus. Tel. (8-618) 68540.

univ. vaikišką vežimėlį už 280 Lt. Tel. (8-600) 08551.

naujas lygumų plastikines slides (be apkaustų) už 120 Lt. Tel. (8-605) 53201.

senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-616) 32885.

2 naujas mot. baltas suknelės (d.S) po 150 Lt. Tel. (8-612) 64775.



PERKA

kampingą dušo kabina, garso kolonėles "S90". Tel. (8-687) 98870.

Audi arba VW. Tel. (8-688) 58421.

mob. tel. Nokia 3310, 3510i. Tel. (8-686) 43600.

3-4 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-627) 88602.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.

35 kub. apvalios medienos. Tel. (8-651) 32880.

vaik. vežimėlį berniukui "X-Lander" iki 350 Lt. Tel. (8-678) 51050.

1989 iki 1998 m. Audi, VW, Opel (gali būti su defektu, nevažiuojančias, neeksplotuojamas, daužtas). Tel. (8-613) 91192, (8-646) 33455.

malkas (gali pasiimti pats). Tel. (8-608) 44055.

statybinių armatūrą. Tel. (8-676) 99171.

pneumatinį kūjį. Tel. (8-685) 27122.

ZAZ automobilį (zaporožietį, gali būti nevažiuojantis ar be dokumentų). Tel. (8-699) 96629.

1 kambario butą. Mokėsiu iki 50 tūkst. Lt. Bendrabutyje nesiūlyti. Tel. (8-690) 52063.

2 kambarių butą (bendrabučio nesiūlyti). Gali mokėti iki 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 46416.

namų valdos sklypą šalia Druskininkų už prieinamą kainą. Tel. (8-650) 19113.

žemės sklypą namo statybai Druskininkų raj. Tel. (8-666) 01792.

avižas, kviečius. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-628) 51042.

ž. ūkio paskirties žemės nuo 1 ha ūkio veikeliai Barzdžiūnų k. Tel. (8-687) 38487.

ž. ū. paskirties sklypą arba apleistą sodybą. Tel. (8-625) 88777.

pianiną. Tel. (8-686) 42279.

2 kambarių butą. Tel. (8-650) 89898.

motobloką arba mini traktorių (gali būti neveikiantis arba be padargų). Tel. (8-636) 99228.

malkomis kurenamą krosnelę pirčiai, 1995 m. l. automobilį D. Tel. (8-600) 16433.

krosninį kurą. Tel. (8-676) 92708.

pašarinius grūdus. Tel. (8-605) 78458.

mergaitei 39 dydžio pačiūžas. Tel. (8-656) 90923.

50-60 kv. m butą iki 100 tūkst. Lt (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-693) 69233.

paprastos veislės telyčaitė nuo 60 iki 120 kg. Tel. (8-611) 76788.

KEIČIA

suremontuotą 2 kambarių 53 kv.m butą 5 a. Merkinės g. (šalia garažas) j 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. Tel. (8-685) 05680.

suremontuotą 3 kambarių 74 kv.m butą 3 a. Ateities g. j 2 kambarių butą arba parduoda. Tel. (8-604) 28628.

1 kambario 35 kv.m butą 4 a. Gardino g.94 keičia j 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-618) 84710.

pusę namo Veisiejuose keičia j 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. 51751, (8-626) 56123.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Visagine keičia j butą Druskininkuose arba šalia miesto. Tel. (8-657) 45457.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. keičia j 1 kambario butą arčiau centro su priemoka. Tel. (8-605) 39383.

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia j du atskirus 1 ir 2 kambarių butus (gali būti Vilniuje arba Klaipėdoje). Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 71 kv. m. butą 11 a. Kaune, Taikos prospekte, keičia j 3-4 butą Druskininkuose arba j nedidelį namą. Tel. (8-686) 34887.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose keičia j butą. Tel. (8-676) 87644.

garažą prie vandenvietės keičia j garažą Merkinės g. Tel. (8-626) 60208.

3 kambarių 50 kv. 3 a. bendr. Veisiejuose ir 1 kambario butą bendr. Šiltnamių g. (abu butai po remonto) keičia j 2 kambarių butą

1a. Druskininkuose (gali būti bendr. su atskiru įėjmu). Tel. 41284, (8-689) 29142.

3 kambarių 71 kv.m suremontuotą butą 3 a. centre keičia j butą Vilniuje, arba parduoda. Tel. (8-684) 41125.

2 kambarių 38 kv. m butą po remonto bendr. 2 a. Šiltnamių g. keičia j nedidelį sodo namelį. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-671) 99510.

3 kambarių 51 kv. m butą 2 a. centre keičia j butą Vilniuje. Tel. (8-611) 34628.

3 kambarių 50 kv. m butą po remonto bendr. Veisiejuose keičia j 1 kambario butą 1 a. Druskininkuose arba parduoda už 60 tūkst. Lt. Tel. 41284, (8-689) 29142.

Samsung S3500 keičia j Nokia. Tel. (8-618) 84710.

traktorių T40 keičia j traktorių T25. Tel. (8-623) 01014.

2 kambarių 48 kv. m įrengtą butą bendr. Gardino g. keičia j 1 kambario butą arba parduoda. Tel.(8-612) 60519.

2 kambarių 52 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose keičia j 3 kambarių butą arba parduoda. Tel. (8-600) 83640.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buities tech. Gardino g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 41071.

Išnuomoja kambarį merginoms už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 2 kambarių butą po remonto Antakalnio g. už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-686) 77358.

Išnuomoja suremontuotą 3 k. butą Ateities g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620)15935.

Išnuomoja 1 kambario butą (šildymo mokėstis nedidelis) 1 a. Veisiejų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-600) 48622.

Išnuomoja 1 kambario butą Veisiejų g. ilgesniam laikui. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 64505.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 4 a. Liškiavos g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-629) 01323.

Išnuomoja 4 kamb. butą su baldais ilgesniam laikui Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-675) 26415.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. su baldais ir buit. tech. Gardino g. už 450 Lt/mėn. Tel. (8-698) 10511.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Gardino g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 31803.

Išnuomoja kambarį bendrabutyje Viečiūnuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-610) 60177.

Jauna dirbanti mergina išsinuomotų 1 kambario butą su baldais, gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 59176.

Išnuomoja naujai įrengtą 1/5 kambario 35 kv.m butą Liškiavos g. su baldais už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 38393.

Išnuomoja 2 kambarius 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-627) 93969.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.

Išnuomoja suremontuotą 1 kambario butą 2 a. Šiltnamių g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-645) 47665.

Išsinuomotų 1-2-3 kambarių butą po remonto. Tel. (8-677) 71090.

Išnuomoja naujai įrengtą 1 kambario butą su naujais baldais ir buities tech. centre už 600 Lt/ mėn. (įskaitant apšildymą). Tel. (8-618) 00441.

Išnuomoja 2 kambarių 38 kv.m butą su baldais Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-689) 49127.

Išnuomoja 4 kambarių butą 2 a. Viečiūnuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-652) 19928.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Veisiejų g.11-23. Mokėti tik už patarn. Kreiptis ten pat.

Knygyno "Pegasas" perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:

1. "Paskutinė naktis Twisted Riveryje", John Irving
2. "Gyvenu be vaistų", Regina Balsevičienė
3. "Metai Beatos virtuvėje", Beata Nicholson
4. "Kova" ciklo "Vampyrės dienoraštis" 2-oji knyga, L.J.Smith
5. "Jūsų pašamonės galia. Papildyta autoriaus komentarais!", Joseph Murphy
6. "Gyvenimo pamokos", Joe Vitale
7. "Valgyk. Melskis. Mylėk", Elizabeth Gilbert
8. "Stalinus. Raudonojo caro dvaras", Simon Sebag Montefiore
9. "Kepame duoną namuose", Rasa Jurevičiūtė
10. "Menas būti laimingam", Howard C. Cutler, Jo Sventenybė Dalai Lama.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. 86-313. Mokėti tik patarn. Tel. (8-600) 90863.

Išsinuomotų pusę nedidelio namo, apšildomo malkomis arba nebrangiai pirktų. Tel. (8-651) 29536.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Viečiūnuose. Tel. (8-687) 25118.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. už 50 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-692) 98542.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 100Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 10720.

Jauna tvarking



DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS VIEŠBUTIS SPA

3-asis tarptautinis vanaojimo čempionatas

Vasario 12-13 dienomis Druskininkų vandens parko pirčių erdvėje – KARŠTAS SAVAITGALIS PIRTYS!

3-iasis tarptautinis vanaojimo čempionatas, ypatingos pirčių programos, kurias Jums atlieka Lietuviškos pirties bičiulių draugijos nariai ir Pirties akademijos studentai, geriausių pirtininkų atliekami vanaojimai ir tikrai karštas garas!

Vasario 12-13 d. Tarptautinis vanaojimo čempionatas, kuriame rungsis 15 dalyvių iš Suomijos, Latvijos, Rusijos, Baltarusijos, Ukrainos ir Lietuvos.

Vasario 12 d. Ypatingos pirčių programos, kurias galėsite išbandyti: specialūs vanaojimai moterims su paslaptingu ritualu, vanaojimai vyrams su ažuolinėmis vantomis, lietuviškos Hamam procedūros, vantų kvapų degustacijos, meditacijos su vantomis, kūno šveitimas su kaštonais, masažai su vytelėmis ir ekstremalūs vanaojimai KANTRI pirtyje.

Vasario 13 d. Nacionaliniai Suomijos, Latvijos, Rusijos, Baltarusijos, Ukrainos ir Lietuvos vanaojimo ypatumai GRANDE pirtyje.

Vasario 12 d. vidurnaktį Druskininkų vandens parko naktiniame klube AQUA (buvęs AMBER) – seksualus GELBŪTOJŲ ŠOU pasirodymas ir žavių merginų šokiai. BUŠ KARŠTA NE TIK PIRTYS...

Pirčių programų laikus galite sužinoti www.aquapark.lt

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti Jūsų skausmu. Nuoširdžiai užjaučiame **Daivą KAKNEVIČIENĘ**, mirus tėvui VŖŖ Druskininkų ligoninės kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame **Nijolę MIŠKINYTĘ** del mylimos sesers mirties. Bendrijos "Viltis" gyventojai

PERKU auksines monetas, dantų karūnėles, auksinius dirbinius, aukso laužą.
Tel. 8-623-47249.

26 m. mergina, turinti išsilavinimą, ieško nuolatinio darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-607) 25840.

jaunuolis ieško bet kokio darbo (turi vairuotojo B kategoriją). Tel. (8-629) 69850.

62 m. moteris (turinti darbo patirties) gali slaugyti, prižiūrėti vaikus, senelius. Tel. (8-686) 08988.

41m. darbštus vyriškis ieško įvairaus darbo. Tel. (8-628) 09114.

26 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-695) 91017.

Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senius arba ligonius. Tel. (8-646) 92408.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-647) 01053.

Vyras ieško darbo. Tel. (8-663) 75906.

Vaikinas ieško darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-624) 59314.

Moteris prižiūrėti vaiką. Tel. (8-672) 37476.

Vyras ieško darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-601) 52577.

40 m. moteris ieško darbo (gali padėti buitėje). Tel. (8-608) 35813.

50 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti ligonius. Tel. (8-600) 88729.

57 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-671) 86655.

Moteris ieško darbo (gali padėti namų buitėje). Tel. (8-619) 34457.

Moteris ieško darbo po pietų. Tel. (8-623) 20926.

PAMESTA

Sausio 29 d. prie san. "Eglė" pamesta Nokia 3120 Classic. Tel. (8-610) 82750.

Dėkoju

Nuoširdžiai dėkoju "Atgimimo" vid. mokyklos kolektyvui, buvusiams bendradarbiams, sanatorijos "Draugystė" darbuotojams, sanatorijos "Draugystė" darbuotojams, kaimynams, pažįstamiems, giminėms ir visiems kitiems, užjautusiems ir padėjusiems palydėti amžinybėn mylimą vyrą **Valdą LUKOŠEVICIŲ**.

Žmona Laima

KITI

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-685) 19768.

Dovanoja tvarkingas, sterilizuotas ilgaplaukes 6 mėn. kатыtes. Tel. (8-674) 03234.

Galiu numegzti vaikiškus drabužėlius. Tel. (8-690) 47310.

Dovanoja miegamojo komplektą be lovų, staliuką, dvi spinteles. Tel. (8-688) 16838.

Dovanoja 3 mėn. šuniukus. Tel. (8-698) 31271.

Rastas raktų ryšulėlis su pakabuku ir automob. Mazda raktu ir pulteliu. Tel. (8-601) 21352.

Sausio 20 d. prie pard. "Samsonas" rastas mob. tel. "Nokia". Tel. (8-618) 59919.

Veisiejų g. stotelėje rastas rudas šuo. Tel. (8-658) 64944.

Dovanoja valų terjerų kalytes (medžioklinė, urvinė, motina su dokumentais). Tel. (8-686) 12702.

Sunki vienatvė, išsigelbėjime dviese. Tel. (8-678) 84995.

Nuo Veisiejų g. 13 namo pakeliui į pard. "Lauras" pamestas tel. "Samsung D500". Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-625) 74530.

Gal kas gali vienišai motinai padovanoti skalbimo mašiną? Tel. (8-676) 51334.

Dovanoja 2 mėn. pilką ir juodą katinėlius. Tel. (8-656) 12508.

Netoli Ateities g. sankryžos rastas automobilio raktelis su pulteliu. Kreiptis į "Druskonio" redakciją.

Druskininkų savivaldybės tarybos 2011-01-31 posėdyje priimti sprendimai

■ **T1-1** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 – 2013 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo.

Siekiant paspartinti subalansuotą Druskininkų savivaldybės plėtrą, sustiprinti Druskininkų kurorto konkurencingumą Lietuvoje ir Europoje, pasinaudoti Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir kitų paramos fondų teikiama galimybe patvirtintą Druskininkų savivaldybės 2011-2013 m. strateginis veiklos planas.

■ **T1-2** Dėl 2011 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės 2011 metų biudžetas - 58090,0 tūkst. pajamų

■ **T1-3** Dėl Druskininkų savivaldybės biudžeto apyvartos lėšų naudojimo tvarkos aprašo tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės biudžeto apyvartos lėšų naudojimo tvarkos aprašas, kuriuo apibrėžiama apyvartos biudžeto lėšos ir jų naudojimo galimybės.

■ **T1-4** Dėl ilgalaikės paskolos.

Nutarta 2011 m. imti iki 1448,1 tūkst. eurų (5000,0 tūkst. litų) ilgalaikę - 10 metų paskolą vykdomiems investiciniams projektams, finansuojamiems iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos, įgyvendinti.

■ **T1-5** Dėl 2011 metų Druskininkų savivaldybės investicijų plano.

Pritarta 2011 m. Druskininkų savivaldybės investicijų planui, kuriame numatyta įgyvendinti 44 projektai pagal patvirtintas programas.

■ **T1-6** Dėl Druskininkų savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 2011-2013 metų programos.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 2011-2013 metų programa, į kurią įtraukti 3 probleminei teritorijai finansuoti skirti projektai: "Kurorto aplinkos infrastruktūros gerinimas"; "Daugiabučių atnaujinimas Viečiūnuose ir Leipalingyje"; "Negyvenamųjų patalpų pritaikymas socialiniam būstui."

■ **T1-7** Dėl pritarimo projektams.

Pritarta šiems projektams: "Ekologinis transportas vienijantis kaimynus" ir "Turizmo skatinimas, siekiant didinti regionų istorinį ir kultūrinį žinomumą".

■ **T1-8** Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir šaligatvių rekonstravimo.

Nutarta tęsti 2011 metais Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir šaligatvių rekonstravimo darbus, pritariant 2009 m. spalio 12 d. vietinės reikšmės kelių, gatvių ir šaligatvių rekonstravimo darbų rangos sutarčiai Nr. 29-09-377.

■ **T1-9** Dėl nuomos sutarties su uždarąja akcine bendrove "Transeta" nutraukimo.

Nutraukti 2005 m. lapkričio 30 d. nuomos sutartį Nr. 26-05-493 uždarosios akcinės bendrovės "Transeta" iniciatyva nuo 2011 m. vasario 1 d. šalių sutarimu.

■ **T1-10** Dėl Druskininkų savivaldybės 2010 metų specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos lėšų panaudojimo ataskaitos ir 2011 metų smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos bei lėšų naudojimo sąmatos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2010 metų specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos įgyvendinimo ataskaita, Druskininkų savivaldybės 2011 metų smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programa bei lėšų naudojimo sąmata.

■ **T1-11** Dėl savivaldybės 2010 metų privatizavimo fondo lėšų naudojimo ataskaitos ir 2011 metų privatizavimo fondo sąmatos tvirtinimo.

Patvirtinta savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo 2010 m. ataskaita ir savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo 2011 m. sąmata.

■ **T1-12** Dėl sutikimo registruoti bu-

veinę savivaldybės patalpose.

Druskininkų poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacijai „Branduma“ leista įrengti buveinę Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio administracinio pastato Druskininkuose, Veisiejų g. 17, patalpose.

■ **T1-13** Dėl Druskininkų kultūros centro veiklai nereikalingų patalpų gamybiniam korpuse Verpėjų g. 22, Viečiūnuose.

Perimta iš Druskininkų kultūros centro patikėjimo teise valdomą ir pripažintą nereikalingu įstaigos veiklai savivaldybės turtą - negyvenamąsias patalpas gamybinio korpuso pastate Verpėjų g. 22, Viečiūnų k., Druskininkų sav.

■ **T1-14** Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2010 metų ataskaitos apie programos priemonių vykdymą tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa ir šios programos įgyvendinimui skirtų lėšų panaudojimo ataskaita.

■ **T1-15** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos ir jos sąmatos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2011 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa ir šios programos įgyvendinimui skirtų lėšų sąmata.

■ **T1-16** Dėl nusikaltimų prevencijos programos „Viešosios tvarkos užtikrinimas“ tvirtinimo.

Patvirtinta nusikaltimų prevencijos programa „Viešosios tvarkos užtikrinimas“, kuria skirta 20,0 tūkst. Lt Druskininkų policijos komisariatui.

■ **T1-17** Dėl Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ teikiamos paslaugos kainos.

Patvirtinta Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ salės nuomos 1 valandos kainą - (10 Lt.) ugdytinių meninės krypties neformaliojo ugdymo užsiėmimams organizuoti (kai sutarties trukmė - ne trumpesnė kaip 3 mėnesiai).

■ **T1-18** Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 metų vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-32 „Dėl Druskininkų savivaldybės mokinio krepšelio lėšų naudojimo tvarkos aprašo“ pakeitimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės mokinio krepšelio lėšų naudojimo tvarkos aprašas, kuris reglamentuoja 6 procentų atitinkamiems metams Druskininkų savivaldybei skirtų mokinio krepšelio lėšų naudojimui ir skyrimą įstaigoms, teikiančioms bendrąjį lavinimą, ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, neformalųjį vaikų švietimą, pedagoginę psichologinę pagalbą, siekiant užtikrinti ugdymo proceso, atitinkančio valstybės keliamus reikalavimus, organizavimą ir vykdymą.

■ **T1-19** Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 metų liepos 16 d. sprendimo Nr. T1-165 „Dėl mokesčio už vaiko išlaikymą Druskininkų savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ pakeitimo.

80 proc. sumažintas mokesčio už antro vaiko išlaikymą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje vaikams, kurių abu tėvai dirba.

■ **T1-20** Dėl pritarimo Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų 2011 metų veiklos programoms.

Pritarta Druskininkų švietimo įstaigų (Druskininkų „Ryto“ gimnazijos, Druskininkų „Atgimimo“ vidurinės mokyklos, Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos, Druskininkų savivaldybės Leipalingio pagrindinės mokyklos, Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės mokyklos, Druskininkų lopšelio - darželio „Žibutė“, Druskininkų lopšelio - darželio „Bitutė“, Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio-darželio „Liepaitė“, Druskininkų savivaldybės Viečiūnų vaikų lopšelio - darželio „Linelis“, Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos, Druskininkų švietimo centro, Druskininkų sanatorinės mokyklos) veiklos programoms.

■ **T1-21** Dėl Druskininkų amatų mokyklos 2011 metų veiklos programos.

Patvirtinta Druskininkų amatų mokyklos 2011 metų veiklos programa, kurioje numatyti pagrindiniai mokyklos tikslai ir uždaviniai.

■ **T1-22** Dėl Druskininkų savivaldybės 2010 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos ataskaitos.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2010 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos ataskaita.

■ **T1-23** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų visuomenės sveikatos programos ir visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sąmatos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2011 metų visuomenės sveikatos programa („Ankstvosios korekcijos tarnybos programa“) ir Druskininkų 2011 metų Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų sąmata.

■ **T1-24** Dėl triukšmo rodiklių Druskininkų savivaldybės teritorijoje tvirtinimo.

Pritarta Savivaldybės teritorijoje triukšmui valdyti taikyti Lietuvos higienos normos HN 33:2007 „Akustinis triukšmas. Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtintus triukšmo rodiklius.

■ **T1-25** Dėl naujo profilio stacionarių paslaugų teikimo viešojoje įstaigoje Druskininkų ligoninėje derinimo.

Nutarta derinti nėštumo naujo profilio patologijos ir urologijos paslaugų teikimą viešojoje įstaigoje Druskininkų ligoninėje.

■ **T1-26** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų socialinės veiklos projektų tvirtinimo.

Patvirtintas finansavimas 10 socialinės veiklos projektų, kurių įgyvendinimui numatyta 37 tūkst. Lt.

■ **T1-27** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų sporto projektų, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, tvirtinimo.

Patvirtinti 8 Druskininkų savivaldybės 2011 metų sporto projektai ir paskirtas finansavimas iš savivaldybės biudžeto.

■ **T1-28** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų jaunimo užimtumo programos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2011 metų jaunimo užimtumo programa, kurią įgyvendina viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras.

■ **T1-29** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų kultūros projektų tvirtinimo.

Patvirtintas 21 kultūros projektas ir paskirta 30000 Lt iš Savivaldybės biudžeto lėšų jiems įgyvendinti.

■ **T1-30** Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 metų kurorto įvaizdžio formavimo, sklaidos ir nemokamos informacijos teikimo programos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2011 metų Kurorto įvaizdžio formavimo, sklaidos ir nemokamos informacijos teikimo programa, kurią įgyvendina Turizmo ir verslo informacijos centras.

■ **T1-31** Dėl prevencijos programos „Dėl prevencijos programos „Gelbėjimo darbai ant vandens. Sonaro įsigijimas“ tvirtinimo.

Patvirtinta programa „Gelbėjimo darbai ant vandens. Sonaro įsigijimas“ ir paskirta dalinis finansavimas - 20 tūkst. Lt. sonaro įsigijimui.

■ **T1-32** Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų 2011 m. veiklos programų tvirtinimo.

Patvirtintos Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų 2011 metų veiklos programos, kuriose numatytos seniūnijų vykdomos funkcijos, jų įgyvendinimo rezultatų vertinimo kriterijai bei lėšos reikalingos programų įgyvendinimui.

IŠNUOMOJAMA
visiškai paruošta darbui
kavinė miesto centre.
Tel. 8-618-00441.

IŠNUOMOJAME ARBA PARDUODAME
130 kv.m sandėlj Gardino g.
Tel. (8-699) 62114.

RATŲ REMONTAS
Prekyba naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės.
Taikomos nuolaidos! Tel. (8-698) 12218.
Padėsim ir sekmadieniais!

Geromis kainomis
perku žemės sklypus
nuo 1 ha iki 50 ha.
Tel. (8-613) 59668.

UAB "Varėnos dujos"
reikalingi tarptautinių
pervežimų vairuotojai.
Tel. 8-685-30744.

Parduoda skaldytas
malkas. Nuomojame
savivartį su kranu.
Tel. (8-600) 11011.

Sutaupyk iki 200 Lt



HUSQVARNA 455 RANCHER
2.6 kW, 5.8 kg
KAINA AKCIJOS METU **1549 Lt**
Sena kaina 1749 Lt



HUSQVARNA 240 TRIOBRAKE™
1.5 kW, 4.7 kg
KAINA AKCIJOS METU **899 Lt**
Sena kaina 999 Lt
Akcija vyksta iki vasario 28 d., arba kol prekų bus sandėlyje.

Husqvarna
www.husqvarna.lt
Veisiejų g. 39, (8 313) 5 80 20

Privačios dailės
pamokos.
Tel. 55119, (8-621) 65908.

LEGALUS DARBAS
UŽSIENYJE!
Mokesčių grąžinimas iš 16 šalių
Mob. tel. 8 656 96668
www.darbintera.lt

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų tinklo eksploatavimo grupė Švendubrės k. KT Dr-306 Viečiūnų sen. Mizarų k. ST LP-616 Leipalingio sen.	vasario 14 d. vasario 15 d.	08:30-16:30 val. 11-17 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais
tel. **1802** arba internete **www.lesto.lt**

Automobilių stiklų
keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

BUITIES TECHNIKA PIGIAU
NAUJA EKSPOZICIJA
LCD TELEVIZORIAI
DIDMENINĖM KAINOM
MINKŠTIEJI IR KIETIEJI
BALDAI
KIETŪJŲ BALDŲ GAMYBA
Ateities g. 34, tel.861321631, 831345875.

Šaldytuvai ir šaldikliai
"Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

PERKAME
jauną ir brandų mišką su
žeme arba išsikirsti.
Ruošiam dokumentus kirtimui.
Tel. 8 687 15351, www.miskodarbai.lt

Nustebinkite savo artimuosius išskirtinėmis dovanomis arba papuoškite savo namus ir aplinką!

NUOTRAUKOS ANT SUVENYRŲ:
puodeliai, lėkštės, fotoakmenys, kristalai, pakabukai, marškinėliai, dėlionės, prijuostės, rankšluosčiai, pagalvėlės, kalendoriai ir kt.



RAIFA
M.K. Čiurlionio 107
M.K. Čiurlionio 63a, tel. (8 313) 51 287

GRAND SPA LIETUVA

- Visą vasario mėnesį druskininkiečiams ir miesto svečiams nuo pirmadienio iki ketvirtadienio - 20% apsilankymui vandens parke!

Naujiena „Grand SPA Lietuva“ gydykloje

- Procedūros veidui ir kūnui su 24 karatų aukso dulkėmis.

„Grand SPA Lietuva“ gydykla ir vandens parkas
V. Kudirkos g. 45, tel. 8 313 52824, 54401
www.grandspa.lt

Ilgametę darbo patirtį turinčiai transporto ir logistikos įmonei
UAB „Pietų kryptis“ reikalingi:
TRANSPORTO IR LOGISTIKOS VADYBININKAI
dirbti Druskininkuose;

TARPTAUTINIŲ REISŲ VAIRUOTOJAI
dirbti su tentinėms puspriekabėmis arba autotraukiniais reisais LT-ES-LT

Gyvenimo aprašymą su motyvaciniu laišku siųskite
el.adresu: info@pk.lt
Telefonas pasiteirauti: 8 313 60333, Edvardas.

NEBRANGIAI – nauji virduliai, lygintuvai, fenai, sulčiaspaudės, konvekcinės krosnelės, kirpimo mašinelės, el. svarstyklės.
Atvežame į namus, suteikiame garantiją.
tel. 8-657-71813.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



"Pajūrio mėsinė"
superka galvijų priauglių, karves ir verselius.



- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

UAB "Baltagrotradė"
Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

Greitai ir nebrangiai
darome vizas
į Rusiją, Baltarusiją, Kiniją.
Kreiptis M.K.Čiurlionio g. 99, III a., Druskininkuose.
Tel. 51108, 51689.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.
Atvežam, supjaunam, sukapojam.
Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

PERKAME MIŠKĄ
ir apvaliąją medieną
Su žeme arba išsikirstimui.
Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8-315) 22 897
El.p.: info@dzukijosmediena.lt

GRAND SPA LIETUVA

- Visą vasario mėnesį druskininkiečiams ir miesto svečiams nuo pirmadienio iki ketvirtadienio - 20% apsilankymui vandens parke!

Naujiena „Grand SPA Lietuva“ gydykloje

- Procedūros veidui ir kūnui su 24 karatų aukso dulkėmis.

„Grand SPA Lietuva“ gydykla ir vandens parkas
V. Kudirkos g. 45, tel. 8 313 52824, 54401
www.grandspa.lt

Ilgametę darbo patirtį turinčiai transporto ir logistikos įmonei
UAB „Pietų kryptis“ reikalingi:
TRANSPORTO IR LOGISTIKOS VADYBININKAI
dirbti Druskininkuose;

TARPTAUTINIŲ REISŲ VAIRUOTOJAI
dirbti su tentinėms puspriekabėmis arba autotraukiniais reisais LT-ES-LT

Gyvenimo aprašymą su motyvaciniu laišku siųskite
el.adresu: info@pk.lt
Telefonas pasiteirauti: 8 313 60333, Edvardas.

IŠNUOMOJAMOS
įvairios kvadratūros patalpos miesto centre, M.K.Čiurlionio g. 65.
Tel. (8-687) 25285, (8-675) 35723.

VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS

Druskininkų filialas

- Ankstyva odos vėžio diagnostika ir gydymas
- Apgamų, karpų ir kitų darinių šalinimas lazeriu
- Botokso, užpildų injekcijos ir kitos procedūros

Tel. 8 5 2052606, 8659 57933
www.lazeriniscentras.lt

Dzukijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.
Tel. (8-612) 69917, (8-675) 32428.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-687) 66440.

Nebrangiai parduodame naujus baldus:
virtuvės ir miegamojo komplektus, sekcijas, spintas, minkštuosius "kampinius", 3+2+1, sofas, fotelius. Didelis gobelenų pasirinkimas.
Tel. 8-600-79606, 56605.



UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

SUTEIKIU PASKOLA
Tel. 8 687 82 448

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata.
1m² (5 cm storio) kaina 7-9 Lt
Tel.: 8 37 477 315, 8 698 47 767

GREITAI, ŠVARIAI, KOKYBIŠKAI!
Visi santechnikos darbai.
Tel. 8-655-75705.

ROLETAI GAMINTOJO KAINA!
Užsisakant iki šv. Velykų, matavimas bei montavimas Druskininkų mieste
NEMOKAMAS
Užuolaidoms, romanetėms, karnizams – iki 15 proc. nuolaida.
Parduotuvės "Pasidaryk pats" užuolaidų salonas (I aukšte), M.K.Čiurlionio g. 111.
Tel. 8-699-87265.

Informacija žemdirbiams apie galimybę teikti paraiškas

Savivaldybės administracijos Ūkio skyrius informuoja žemdirbius (žemės ūkio valdos ekonominis dydis 1 - 3,99 EDV), kad nuo 2011 m. sausio 31 d. iki 2011 m. kovo 25 d. galima teikti paraiškas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonę „Pusiau natūrinis ūkininkavimas“.

Metinė paramos suma – 5179 Lt vienam paramos gavėjui. Parama skiriama penkeriems metams pagal 3+2 principą – po trejų verslo plano įgyvendinimo metų įvertinama verslo plano vykdymo pažanga ir jei verslo planas įgyvendinamas, parama skiriama dar dvejiems metams. Paramos teikimo laikotarpis gali būti ir trumpesnis nei 5 metai, jeigu paramos gavėjas anksčiau nei numatyta padidino savo valdos ekonominį dydį 20 proc. ir nenori toliau dalyvauti priemonėje. Išlaidų kategorijos:

- naujos žemės ūkio technikos, įrangos (šiai kategorijai negali būti priskirtos jokios transporto priemonės), technologinių įrengimų, kompiuterinės įrangos, įskaitant programinę, N ir O kategorijų transporto priemonių, skirtų verslo plano įgyvendinimui, pirkimas;
- gamybinių pastatų ar statinių statyba ir rekonstrukcija;
- naujų statybinių medžiagų įsigijimas;
- valdos infrastruktūros plėtra (vietinių vandentiekio ir kanalizacijos sistemų, žemės ūkio drenažo, aržinių gręžinių, laistymo įrenginių įrengimas bei rekonstrukcija), susijusi su žemės ūkio produktų gamyba, perdirbimu ar paslaugomis žemės ūkiui ir paruošimu realizacijai.

Išsamesnės informacijos kreiptis į Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoją A.Vengrauską (Vasario 16-osios g. 7), 117 kab., tel. 52 117.

Vasario 13 d. (sekmadienį) 17 val. "Saulės" pagrindinėje mokykloje vyks garažų bendrijos "Šilas" įgaliotinių narių susirinkimas.

NUOLAT PARDUODAME DURPIŲ BRIKETUS; PJUVENŲ GRANULES (kilmės šalis Baltarusija) Supakuota didmiesuose po 500 kg arba pagal Jūsų pageidavimą. Atvežame į namus Jums patogiu laiku. Nuolatiniams klientams taikomos nuolaidos.
Tel. (8-698) 12535; (8-318) 50766.

Suaugusiųjų mokymo centras, VšĮ "Profesijų spektras", Sveikatos g. 3, tel. 60369
Kviečiame mokyti
padavėjo-barmeno, slaugytojo padėjėjo, socialinio darbuotojo, viešbučio kambarinės, masažuotojo, plataus profilio kirpėjo, manikiūrininko-pedikiūrininko, dekoratyvinės kosmetikos ir kitų paklausių darbo rinkoje specialybių. *Padedame įsidarbinti.*

Susiėjo kaimynėliai

Jau antri metai Leipalingio laisvalaikio salėje susiburia šios seniūnijos bendruomenės, sukvečiamos pabūti drauge ir tuosyk pasirodyti vienos kitoms, ką laisvalaikiu nuveikia.

Sausio 30-ąją Leipalingio seniūnijos bendruomenės gausiai suplaukė kaimyniškai pabendrauti. Pradžioje kiekviena iš jų scenoje savo šmaikščias programas parodė, o vėliau visi vakaronėje šokdami, giedodami ir vaišindamiesi atsipalaidavo. Be abejo, atminimo dovanėlėmis buvo pagerbti bendruomenių pirmininkai: Stračiūnų – Jolanta Miliuvienė, Jovaišių – Vytautas Gintutis, Ricielių – Algis Bolys, Bilso – Gražina Auguvienė, Leipalingio – Darius Matažinskas. Leipalingio seniūnas Antanas Krancevičius pirmiausia pagerbė leipalingietes, praėjusių metų Druskininkų kultūros puoselėtojo premijos laureates – kraštotyrininkę Oną Alesiūtę-Bleizgienę bei vietinės laisvalaikio salės meno vadovę Astą Čmukienę. Dovanėles gavo ir seniūnijos bendruomenių judriausieji, savo veikla kitiems snūduriuoti neleidžiantys: Julija Čiurlionienė iš Ricielių, Aleksandras Kuckailys, Irma Tamulionienė iš Jovaišių, Aleksandra Petravičienė iš Leipalingio, Rita Jakimonienė ir Lina Masionienė iš Stračiūnų, Jūratė Žūkienė iš Bilso.

Leipalingio laisvalaikio salės vadovė A. Petravičienė papasakojo, kad kitais metais šią tradiciją ketinama tęsti šiek tiek kitaip, t.y. pasikviesti kaimynėlius – Viečiūnų seniūnijos bendruomenes ir drauge dar didesniai būry pabūti.

"Druskonio" inf.



Giedojų Ricielių "Nendrelės", dalis iš 33-ųjų kaimo našlių, kaip buvo renginyje pristatytos

1. Jovaišių bendruomenės pasirodymas suvienijo gausų būrį ir jaunų ir senų
2. Bilso bendruomenės atstovai į renginį atvyko nuotaikingu autobusiuku
3. Leipalingiečiai, raudami ropę, įrodė, kad tik bendromis jėgomis galima kažką naudingo bendruomenei nuveikti
4. Stračiūnų ansamblis su savo kaimo bendruomenės pirmininke Jolanta Miliuviene (pirmoji ši kairės)



4.



1.



2.



3.

"Konrado kavinėje"

Izabelė ŪSIENĖ

Tą penktadienį paskutinės pamokos mokiniams jau kvepėjo savaitgalio lūkesčiais, o mes, mokytojai, buvome įnikę į elektroninių dienų puslapius. Vargino ataskaitos, springo "Tamas", lėtino darbo ritmą kompiuteriai. Bet skelbimų lentoje puikavosi įmantrūs kvietimas. Tąsyk visi buvome maloniai nustebinti renginiu, kurį scenoje parodė toks gausus mokinių būrys.



Sugrąžino į prieškarį Kauną

„Ryto“ gimnazijos salėje gyvai šurmuliavo smagus laukimas. Buvome pakviesti papramogauti: „Mielie svečiai! Netrukus atsidursite XX amžiaus trečio dešimtmečio Kaune, tiksliau – Laisvės alėjoje, Makso Konrado kavinėje“. Iš tiesų greitai pajutome prieškarį Kauno aplinką – rodomi vaizdai - namai, gatvės, muzika - tuoj sugrąžino mus į prieškarį Kauną. Scenoje – kavinėje - jau rinkosi ponai ir ponios, smalsūs studentai, oriai įsitaisę prie staliukų kavinės senbuviai, politikai, rašytojai, poetai ir kiti žymūs lankytojai. Scenoje kaip kaleidoskope keitėsi vaizdai: elegantiškų ponų pašnekesiai apie madą, solidūs ponai švysčiojo banknotus, o studentai bandė pa-

neles merginti kukliais savo ištekliais. Dėmesį patraukė jauni prieškario intelektualai, kavinės nuolatiniai lankytojai: Kazys Binkis, Faustas Kirša, Salys Šemerys, Petras Tarulis, Juozas Tysliava, Juozas Žengė, Juozas Keliuotis, Albinas Herbačiauskas, iš kurių temperamentu aiškiai išsiskyrė "poetas Kazys Binkis".

Nuovargį kaip ranka nuėmė

Skraidžiojo drąsios replikos klasikų adresu. Kalbas keitė linksmesni dalykėliai: Antano Šabaniausko romansai, šokiai, tų laikų dainos. Lankytojus linksmino šokėjai, grakščiai per sceną perbėgo gėlių pardavėja, prie staliukų gretinosi būrėja, vienišas prieš staliuko sėdėjo klebonas Antanas Dambrauskas,

apsivilkęs tikra sutana, o jo žodžiai apie dorovės išsaugojimą išsisklaidė bendrame šurmulyje. Už staliukų sėdėjo ponų ir ponijų elites – karininkai ir jų žmonos, o jiems patarnavo batų valytojas, gėlių pardavėja, virėjai ir padavėjai. Scenoje gražiai ir darniai vyko tikras Konrado kavinės gyvenimas, labai įtikinamai suvaizdintas gimnazistų. Akimis permečiau renginio programos veikėjų skaičių: jų bene keliasdešimt. Scenoje matėme tango, čarlstoną, sutartinai skambėjo romansai, buvo pašokdinti ir mokytojai iš pirmų eilių. Viskas vyko kažkaip stebėtinai nuotaikingai, žaismingai, sutartinai. Senu grotuvu atliekama muzika ir dainos visus džiugiai nuteikė. Melodijų pynė iš Danieliaus Dolskio popuri sujudino visą salę. Šias melodijas smuiku atliko Ignas Blažaitis. Žiū-



rovai smagiai antrino, plojo, jude-siu ir šypsenomis talkino artistams. Nuovargį kaip ranka nuėmė.

Dėkojimai - visada gražūs

Renginio kulminacija – scenoje pasirodęs visas gausus aktorių būrys. Dėkojimai. Jie visada gražūs. Į sceną kviečiami mokytojai, jiems teikiamos gėlės. Mokytojai Rytei Bolienei – už virėjų komandą, puošybai parengtas dirbtines gėles. Mokytoja Rūtai Dvorkinienei – už šio renginio idėją, scenarijų, puikiai parengtus šokius ir nepakartojamas akimirkas, kuriomis ji su savo šokėjomis pajvairina bene visus mokyklos renginius. Mokytojai Nijolei Navickienei – už muziką: dainas, šokius, visas smagias melodijas. Mokytojai Aldonai Brasevičienei – už puikų literatūrinį konsultavimą (dialogų parinkimą), scenarijų kūrimą), mokytojui Andriui Mosiejui ir mokinei Gabrielei Bašinskaitei – už scenografijos kon-

sultavimą. Iki paskutinės renginio minutės dūzgė filmavimo kamera, spragsėjo fotografai – mokytojo Virginijaus Sutkaus ugdytiniai, lankantys fotografijos pamokas. Sveikindama renginio dalyvius ir jiems dėkodama, gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė dar priminė, kad šiandien mokytojos Aldonos gimtadienis. Sugriaudėjo daina bei linksmos ovacijos.

Akies krašteliu nužvelgiau po salę išsibarsčiusius studentų dar tokius mielus pažįstamus veidus – dabar pats tas pasisvečiavimų po savo mokyklą metas. Sesija baigta, egzaminai išlaikyti, čia dar jie savi: vaikštinėja koridoriais, šnekučiuojasi su mokytojais, būriuojasi tarpusavy.

Po metų kitų mokykla nutols, gyvenimas užduos kitokius klausimus, raitys kitas lygtis su kitais nežinomaisiais. Mokykla liks kaip gražiausias prisiminimas. Kaip ir šis gracingas pramogos ir kultūros renginys.